

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH**

**AKCIA DPC €
bez DPH**

Objedn. číslo

Vysokotlakové čističe s ohrevom

HDS - Super trieda		SX-modely vrátane zabudovaného bubna na hadicu s 20 m VT-hadicou		
HDS 13/20-4 SX	6 395	7 674		1.071-932.0
HDS 13/20-4 S	6 130	7 356		1.071-927.0
HDS 12/18-4 SX	5 910	7 092		1.071-925.0
HDS 12/18-4 S	5 680	6 816		1.071-914.0

HDS - Stredná trieda		MX-modely vrátane zabudovaného bubna na hadicu s 20 m VT-hadicou		
HDS 10/20-4 MX	5 325	6 390	4 350	1.071-912.0
HDS 10/20-4 M	5 060	6 072	4 110	1.071-900.0
HDS 9/18-4 M	4 670	5 604		1.077-911.0

HDS - Kompaktná trieda		CX-modely vrátane zabudovaného bubna na hadicu s 15 m VT-hadicou		
HDS 8/18-4 CX	3 935	4 722	3 100	1.174-906.0
HDS 8/18-4 C	3 755	4 506	3 020	1.174-900.0

HDS-Upright trieda		UX-modely vrátane zabudovaného bubna na hadicu s 15 m VT-hadicou		
HDS 5/15 UX	2 225	2 670		1.064-913.0
HDS 5/15 U	2 045	2 454		1.064-912.0
HDS 5/11 UX	1 950	2 340	1 530	1.064-901.0
HDS 5/11 U	1 755	2 106		1.064-900.0

HDS Trailer (konfigurácia)*		
HDS 9/50 De Tr1 (verzia Cab - stacionár)		0.300-436.0
HDS 13/35 De Tr1 (základná verzia)		0.300-228.0
HDS 17/20 De Tr1 (verzia s funkciou odstraňovania buriny a parným stupňom)		0.300-444.0
HDS 17/20 De Tr1 (verzia s 2 odbernými miestami)		0.300-433.0
HDS 13/20 De Tr1 (základná verzia)		0.300-307.0

HDS - Špeciálna trieda s elektro ohrevom			
HDS-E 8/16-4 M 36 kW	7 060	8 472	1.030-906.0
HDS-E 8/16-4 M 24 kW	6 740	8 088	1.030-904.0
HDS-E 8/16-4 M 12 kW	6 535	7 842	1.030-900.0

HDS - s benzínovým alebo dieselovým motorom			
HDS 1000 DE Steamer	11 940	14 328	1.811-947.0
HDS 1000 DE	11 030	13 236	1.811-943.0
HDS 1000 BE	9 030	10 836	1.811-942.0
HDS 8/20 De	6 240	7 488	1.210-910.0
HDS 8/20 G	4 950	5 940	1.210-920.0

Stacionárne horúcovodné vysokotlakové zariadenia, bez príslušenstva a montáže			
HDS 12/14-4 ST-GAS LPG	13 540	16 248	1.251-902.0
HDS 12/14-4 ST-GAS	13 150	15 780	1.251-901.0
HDS 9/16-4 ST-GAS	12 725	15 270	1.251-900.0
HDS 12/14-4 ST	9 105	10 926	1.699-921.0
HDS 9/14-4 ST	8 210	9 852	1.698-917.0

* Uvedené ceny sú za predkonfigurované varianty.

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

Nomenklatúra k HD/HDS.

Model	Prietok	Pracovný tlak	Motor	Trieda	Pohon	Výbava	
Napríklad: HD	13	/ 12	-4	ST			
HD	= Studená voda	v l/h, 100 x l/h	v MPa, 10 x bar	-2 = 2-pólový	P = Prenosný	G = Benzín	= Štandardná výbava
HDS	= Horúca voda, naftový ohrev	napr. 13 = 1300 l/h	napr. 12 = 120 bar	-4 = 4-pólový	U = Vertikálny	B/Be = Benzín/Elektroštart	Classic = Classic výbava (jednoduchá)
HDS-E	= Horúca voda, elektr. ohrev				C = Kompaktný	D/De = Nafta/Elektroštart	Advanced = Vyššia výbava
HWE	= Ohrievač vody				M = Stredná trieda	Gas = Plyn	Edition = Limitovaná edícia
HDC	= Stac. HD; viac odber. miest				S = Super trieda	Gas LPG = kvapalný plyn	Cage = Pevný rúrkový rám
					ST = Stacionárny		Tr1 = Príves jednonápravový
							Ex = S ochranou proti explózií
							H = S privodom teplej vody
							F/Food = Potravinárska verzia
							FR Classic = vrátane plošného čističa FR Classic
							Plus = Vráťane rotačnej trysky
							X = Vráťane hadicového bubna

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzný. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové zmeny vyhradené!

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KARCHER


Doporučená predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH**

**AKCIA DPC €
bez DPH**

Objedn. číslo

Vysokotlakové studenodvodné čističe

HD - Super trieda				
SX-modely vrátane zabudovaného bubna na hadicu s 20 m VT-hadicou				
HD 17/14-4 SX Plus (15 m VT-hadica)	3 230	3 876		1.286-931.0
HD 17/14-4 S Plus (10 m VT-hadica)	2 990	3 588		1.286-915.0
HD 13/18-4 SX Plus	2 730	3 276		1.286-936.0
HD 13/18-4 S Plus	2 500	3 000		1.286-932.0
HD 10/25-4 SX Plus	2 575	3 090	2 190	1.286-927.0
HD 10/25-4 S Plus	2 325	2 790	1 950	1.286-913.0
HD - Stredná trieda				
MX- modely vrátane zabudovaného bubna na hadicu s 15 m VT-hadicou				
HD 9/20-4 MX Plus	2 185	2 622		1.524-927.0
HD 9/20-4 M Plus	1 980	2 376		1.524-926.0
HD 8/18-4 M Plus	1 800	2 160	1 410	1.524-972.0
HD 6/15 M Plus	1 150	1 380	920	1.150-932.0
HD 6/15 MX Plus	1 295	1 554		1.150-931.0
Stacionárne modely				
HD 8/18-4 M St	1 530	1 836		1.524-980.0
HD 6/15 M St	836	1 003		1.150-950.0
Modely s kliečkovým rámom				
HD 8/18-4 M Cage	1 770	2 124		1.524-981.0
HD 6/15 M Cage	1 130	1 356		1.150-970.0
Modely s automat. navíjacím bubnom				
HD 8/18-4 MXA Plus	2 130	2 556	1 690	1.524-976.0
HD 6/16-4 MXA Plus	2 030	2 436		1.524-945.0
HD 6/15 MXA Plus	1 450	1 740	1 160	1.150-943.0
Prenosné modely				
HD 6/15 M Portable	1 050	1 260		1.150-952.0
HD - Kompaktná trieda				
CX- modely vrátane zabudovaného bubna s 15 m VT-hadicou				
HD 6/13 CX Plus	1 045	1 254		1.520-952.0
HD 6/13 C Plus	913	1 096		1.520-951.0
HD 5/15 CX Plus + FR	1 070	1 284	870	1.520-934.0
HD 5/15 CX Plus	905	1 086		1.520-932.0
HD 5/15 C Plus	768	922		1.520-931.0
Modely na batériový pohon				
HD 4/11 C Bp Pack (36V 7,5Ah)	1 490	1 788		1.520-925.0
HD 4/11 C Bp	1 035	1 242		1.520-928.0
HD - Špeciálna trieda				
HD 25/15-4 Cage Plus	6 195	7 434		1.353-907.0
HD 20/15-4 Cage Plus	5 580	6 696		1.353-906.0
HD 16/15-4 Cage Plus	4 845	5 814		1.353-905.0
HD 10/25-4 Cage Plus	2 675	3 210		1.353-902.0
HD 10/16-4 Cage EX 	9 380	11 256		1.353-904.0
HD 10/15-4 Cage Food	5 660	6 792		1.353-908.0
HD 7/10 CX F (Food)	1 645	1 974		1.151-906.0
HD s benzínovým alebo dieselovým motorom				
HD 9/23 De	6 655	7 986		1.187-907.0
HD 9/23 G	4 060	4 872		1.187-906.0
HD 7/15 G	2 390	2 868		1.187-903.0
HD 728 B Cage	2 215	2 658		1.187-908.0
HD 6/15 G Classic	NOVINKA	786	943	1.187-010.0
HD 7/20 G Classic	NOVINKA	936	1 123	1.187-011.0
HD 8/23 G Classic	NOVINKA	1 160	1 392	1.187-012.0
HD 9/25 G Classic	NOVINKA	1 255	1 506	1.187-013.0
HD Trailer				
HD 9/23 Ge Tr1 (diesel)				0.300-421.0
HD 9/23 De Tr1 (benzín)				0.300-420.0
UHP (ultra vysoký tlak) - Kompaktná trieda				
HD 18/50-4 Cage Advanced (500 bar, 1800 l/h)	18 580	22 296		1.367-162.0
HD 18/50-4 Cage Classic (500 bar, 1800 l/h)	16 150	19 380		1.367-160.0
HD 13/35 Ge Cage (350 bar, 1300 l/h)	11 465	13 758		1.367-505.0
HD 13/35-4 Cage (350 bar, 1300 l/h)	8 820	10 584		1.367-154.0
HD 9/100-4 Cage Advanced	NOVINKA	37 870	45 444	1.812-002.0
HD 9/100-4 Cage Classic		34 520	41 424	1.812-000.0
HD 9/50 Ge Cage (500 bar, 900 l/h)		13 680	16 416	1.367-506.0
HD 9/50-4 Cage (500 bar, 900 l/h)		9 770	11 724	1.367-156.0
Stacionárne studenodvodné vysokotlakové zariadenie, bez príslušenstva a montáže*				
HD 13/12-4 ST		cena od: 4 320		0.300-459.0
HD 9/18-4 ST		cena od: 3 995		0.300-458.0
HD 7/16-4 ST		cena od: 3 743		0.300-457.0
VOLITELNE: teplota prívodu do 85°C				
Príprava teplej vody				
HWE 860	4 685	5 622		3.070-030.0
Stacionárne studenodvodné vysokotlakové zariadenie 60°C / 85°C, s viacerými odbornými miestami pracujúcimi súčasne				
HDC Classic		viď konfiguračný list		1.509-501.2
HDC Standard		viď konfiguračný list		1.509-500.2
HDC Advanced		viď konfiguračný list		1.509-502.2
Vysokotlakový čistič + mokro-suchý vysávač				
AP 100/50 M	7 415	10 056		1.007-058.0

* Uvedené ceny sú za predkonfigurované varianty.

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

**PREDAJNÝ CENNÍK
2022 PROFESSIONAL
KÄRCHER**

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Špeciálne zariadenia

Čističe iSolar				
iSolar TL 7 H-Hybrid (bez VT hadice)	865,00	1 038,00		4.110-004.0
iSolar TL 10 H-Hybrid (bez VT hadice)	1 175,00	1 410,00		4.110-003.0
iSolar TL 10 C-Carbon (bez VT hadice)	2 030,00	2 436,00		4.110-007.0
iSolar TL 14 C-Carbon (bez VT hadice)	3 235,00	3 882,00		4.110-002.0
Ohybný kľb	90,00	108,00		6.394-735.0
iSolar Advanced 800 (700 – 1.000 l/h)	1 205,00	1 446,00		6.368-094.0
iSolar Advanced 800 (1.100 – 1.300 l/h)	1 205,00	1 446,00		6.368-095.0
iSolar Advanced 400 (700 – 1.000 l/h)	454,00	544,80		6.368-092.0
iSolar Advanced 400 (1.100 – 1.300 l/h)	454,00	544,80		6.368-093.0
Poistka proti pádu	503,00	603,60		6.988-152.0
VT hadica vnútorná (pre iSolar TL 7 H)	67,00	80,40		6.392-978.0
VT hadica vnútorná (pre iSolar TL 10 H/C)	84,00	100,80		6.392-977.0
VT hadica vnútorná (pre iSolar TL 14 C)	100,00	120,00		6.392-976.0
WS 50	2 005,00	2 406,00		6.368-463.0
WS 100	2 320,00	2 784,00		6.368-464.0
WS Regenerátor	2 205,00	2 646,00		6.368-465.0

HD - HDS príslušenstvo

Plošné čistenie				
FRV 30	523,00	627,60	430,00	2.111-010.0
FRV 30 Me	838,00	1 005,60		2.111-012.0
Súprava trysiek 035 - pre FRV 30 pre HDS 6/14	89,00	106,80		2.642-430.0
Súprava trysiek 040 - pre FRV 30, pre HDS 7/16 C 040-4 M 6/14-7/18	89,00	106,80		2.642-431.0
pre HDS 9/18 C 040-4 M 6/14-7/18	89,00	106,80	59,00	2.642-432.0
Súprava trysiek 050 - pre FRV 30 pre HDS 10/20; 9/18, 6/14; HD 10/25, 10/23, 9/19, 7/18	89,00	106,80	59,00	2.642-433.0
Súprava trysiek 080 - pre FRV 30 pre HDS 13/20, 12/18, 6/14	89,00	106,80		2.642-982.0
FR 30	336,00	403,20		2.111-011.0
FR 30 ME	497,00	596,40		2.111-013.0
Súprava trysiek pre plošný čistič (450-500 l/h)	46,00	55,20		2.640-482.0
Súprava trysiek pre plošný čistič (500-650 l/h)	46,00	55,20		2.640-401.0
Súprava trysiek pre plošný čistič (650-850 l/h)	46,00	55,20		2.639-187.0
Súprava trysiek pre plošný čistič (850-1100 l/h)	46,00	55,20		2.640-442.0
Súprava trysiek pre plošný čistič (1100-1300 l/h)	46,00	55,20		2.639-188.0
Súprava trysiek pre plošný čistič (1300-1800 l/h)	46,00	55,20		2.640-781.0
Čistenie potrubia				
Hadica na čistenie potrubia DN; 6 20 m, 120 bar	193,00	231,60	11,58 €/m	6.110-049.0
Hadica na čistenie potrubia DN 6; 30 m, 120 bar	241,00	289,20	9,64 €/m	6.110-050.0
Hadica na čistenie potrubia DN 6; 20 m, 250 bar pre HD 9/20, 10/25, 13/18	298,00	357,60	17,88 €/m	6.110-008.0
Tryska na čistenie potrubia (3x30° dozadu)	33,00	39,60		5.763-019.0
Tryska na čistenie potrubia (1x dopredu, 3x30° dozadu)	33,00	39,60		5.763-020.0
Rotujúca tryska na čistenie potrubia (4 rotujúce prúdy)	260,00	312,00		6.415-440.0
Odstraňovanie buriny horúcou vodou				
WR 10 (HDS s prietokom 5,8 - 8,3 l/min)	152,00	182,40		2.114-016.0
WR 20 (HDS s prietokom 5,8 - 8,3 l/min)	191,00	229,20		2.114-014.0
WR 50 (HDS s prietokom 8,3 - 16,7 l/min)	270,00	324,00		2.114-013.0
WR 100 (HDS s prietokom 8,3 - 16,7 l/min)	378,00	453,60		2.114-015.0
Tryska pre WR 20, WR 50				
Tryska na HDS 6/14(-4) C	23,00	27,60		2.113-070.0
Tryska na HDS 7/16 C	23,00	27,60		2.113-041.0
Tryska na HDS 7/12-4 M	24,00	28,80		2.113-006.0
Tryska na HDS 9/18-4M	24,00	28,80		2.113-005.0
Tryska na HDS 10/20-4 M	24,00	28,80		2.113-021.0
Tryska na HDS 12/18-4 S	24,00	28,80		2.113-010.0
Tryska na HDS 13/20-4 S	24,00	28,80		2.113-025.0
Adaptéry pre EASY!Lock				
Adaptér č. 1, EASY!Lock - M22x1,5; M22AG-TR22AG	33,00	39,60		4.111-029.0
Adaptér č. 2, EASY!Lock - M22x1,5; M22IG-TR22AG	35,00	42,00		4.111-030.0
Adaptér č. 3, EASY!Lock - M22x1,5; M22IG-TR22AG	42,00	50,40		4.111-031.0
Adaptér č. 4, EASY!Lock - AVS; TR22IG-D11	40,00	48,00		4.111-032.0
Adaptér č. 5, EASY!Lock - M22x1,5; TR22IG-M22AG	44,00	52,80		4.111-033.0
Adaptér č. 6, EASY!Lock - M22x1,5; TR22IG-M22AG	35,00	42,00		4.111-034.0
Adaptér č. 7, EASY!Lock - M18x1,5; M18IG-TR20AG	40,00	48,00		4.111-035.0
Adaptér č. 8, EASY!Lock - M18x1,5; TR20IG-M18AG	33,00	39,60		4.111-036.0
Adaptér rotačný, EASY!Lock - M22x1,5 (hadica bez AVS)	62,00	74,40		4.111-046.0

DN (diameter nominal) - menovitá svetlosť (mm)

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzný. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové zmeny vyhradené!

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

HD - HDS Príslušenstvo				
Vysokotlakové hadice - štandardne s obojstranným rýchlo uzáverom 2x EASY!Lock				
VT-hadica DN8, 10 m (predlžovacie)	151,00	181,20	18,12 €/m	6.110-031.0
VT-hadica DN8, 15 m	247,00	296,40	19,76 €/m	6.110-030.0
Vysokotlakové hadice - štandardne s AVS-prípojkou & 1x EASY!Lock				
VT-hadica DN6, 10 m,	138,00	165,60	16,56 €/m	6.110-034.0
Vysokotlakové hadice - Longlife s obojstranným rýchlozáverom 2x EASY!Lock				
VT-hadica Longlife DN8, 15 m	314,00	376,80	25,12 €/m	6.110-029.0
VT-hadica Longlife DN8, 20 m	360,00	432,00	21,60 €/m	6.110-027.0
Vysokotlakové hadice - Longlife s AVS prípojkou & 1x EASY!Lock				
VT-hadica Longlife 400, DN8, 10 m, vrát. otočnej spojky	258,00	309,60	30,96 €/m	6.110-038.0
VT-hadica Longlife DN8, 15 m	314,00	376,80	25,12 €/m	6.110-029.0
VT-hadica Longlife DN8, 20 m	360,00	432,00	21,60 €/m	6.110-027.0
Spojky na VT-hadice				
Hadicová spojka 2x rýchlo uzáver EASY!Lock	29,00	34,80		4.111-037.0
Objímka trysky (upevnenie VT trysiek priamo na VT pištoľ)	52,00	62,40		4.111-022.0
Rýchlospojka (samica)	82,00	98,40	62,00	2.115-000.0
Nástrčný systém (samec)	45,00	54,00	38,00	2.115-001.0
Kĺb (čistenie ťažko prístupných miest)	156,00	187,20		4.112-057.0
VT - pištole				
VT pištoľ EASY!Force Advanced	136,00	163,20		4.118-005.0
Servo Control 0-750 l/h	78,00	93,60		4.118-007.0
Servo Control 750-1100 l/h	78,00	93,60		4.118-009.0
Servo Control > 1100 l/h	78,00	93,60		4.118-008.0
Pracovné nadstavce				
Pracovný nadstavec 250 mm, neotočný	75,00	90,00		4.112-027.0
Pracovný nadstavec 600 mm, otočný	94,00	112,80		4.112-007.0
Pracovný nadstavec 850 mm, otočný	112,00	134,40		4.112-006.0
Pracovný nadstavec 1050 mm, otočný	128,00	153,60		4.112-000.0
Pracovný nadstavec 1550 mm, otočný	163,00	195,60		4.112-018.0
Pracovný nadstavec 2050 mm, otočný	173,00	207,60		4.112-021.0
Dvojitý pracovný nadstavec 960mm	219,00	262,80		2.112-016.0
Flexibilný pracovný nadstavec 1050mm	309,00	370,80		4.112-035.0
Pracovný nadstavec PowerControl 027	128,00	153,60		4.112-043.0
Pracovný nadstavec PowerControl 034	128,00	153,60		4.112-045.0
Pracovný nadstavec PowerControl 047	128,00	153,60		4.112-047.0
Pracovný nadstavec PowerControl 046	128,00	153,60		4.112-046.0
Umyvadacie kefy				
Rotačná kefa, Nylon 500 - 800l/h	105,00	126,00		4.113-004.0
Rotačná kefa, Nylon 900 - 1300l/h	105,00	126,00		4.113-002.0
Rotačná kefa, prírodná 500 - 800l/h	127,00	152,40		4.113-003.0
Rotačná kefa, prírodná 900 - 1300l/h	127,00	152,40		4.113-005.0
Čistenie penou				
Penovací nadstavec s nádobou Advanced do 1300 l/h (pre stroje so servo control)	148,00	177,60		2.112-017.0
Penovací nadstavec s nádobou Advanced do 1300 l/h (pre stroje bez servo control)	148,00	177,60		2.112-018.0
Penovací nadstavec s nádobou Basic 1 (pre stroje s prietokom 350-600 l/h)	92,00	110,40		4.112-053.0
Penovací nadstavec s nádobou Basic 2 (pre stroje s prietokom 700-800 l/h)	92,00	110,40		4.112-054.0
Penovací nadstavec s nádobou Basic 3 (pre stroje s prietokom 900-2500 l/h)	92,00	110,40		4.112-055.0
Penovací nadstavec s nádobou TR Advanced 3	148,00	177,60	93,00	4.112-065.0
Penovací nadstavec s nádobou TR Advanced 2	132,00	158,40	89,00	4.112-064.0
Penovací nadstavec s nádobou TR Advanced 1	132,00	158,40	88,00	4.112-063.0
Súprava Inno Foam s injektorom čistiaceho prostriedku	743,00	891,60		2.112-000.0
Súprava trysiek 500-600 l/h, pre HD 6/12, 6/15, HDS 6/14	87,00	104,40		2.111-009.0
Súprava trysiek 600-700 l/h pre HD 7/18 a HDS 7/16, 8/18, 9/18	87,00	104,40		2.111-018.0
Súprava trysiek 700-1000 l/h, pre HD 9/19, 9/20, 10/25 a HDS 10/20	87,00	104,40		2.111-019.0
Súprava trysiek 1000-1300 l/h, pre HD 13/20 a HDS 12/18, 13/20	87,00	104,40		2.111-020.0
Trysky k HD/HDS				
Trojité tryska 032, pre HD 5/15	92,00	110,40		4.117-027.0
Trojité tryska 042, pre HD 7/18	92,00	110,40		4.117-034.0
Trojité tryska 05 (bezdotykové prepínanie), pre HD 10/25, 10/23; 9/20	92,00	110,40		4.117-037.0
Rotačná tryska 035, pre HD 6/15; 5/15, 5/12	82,00	98,40		4.114-019.0
Rotačná tryska 040, pre HD 7/18, 6/13, 6/16, 5/11 P Plus	82,00	98,40		4.114-020.0
Rotačná tryska 050, pre HDS 9/18; HD 10/25, 10/23, 9/20	158,00	189,60		4.114-027.0
Rotačná tryska 055/06, pre HDS 10/20; HD 9/19	158,00	189,60		4.114-036.0
Power tryska 25040, pre HDS 7/16; HD 7/18	24,00	28,80		2.113-021.0
Power tryska 25043, pre HDS 8/18	24,00	28,80		2.113-008.0
Power tryska 25052, pre HDS 10/20	24,00	28,80		2.113-024.0
Pieskovacie zariadenie (bez trysiek)				
Pieskovacie zariadenie s reguláciou množstva	339,00	406,80		4.115-000.0
Pieskovacie zariadenie bez regulácie množstva	259,00	310,80		4.115-006.0
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie				
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie 035	99,00	118,80		2.112-021.0
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie 040	99,00	118,80		2.112-019.0
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie 045	99,00	118,80		2.112-022.0

DN (diameter nominal) - menovitá svetlosť (mm)

Technické a cenové zmeny vyhradené!

Všetky ceny v EUR.
 Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
 Ceny platné od 1.5.2022

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** AKCIA DPC € bez DPH Objedn. číslo

Špeciálne zariadenia

Špeciálne zariadenia			
BC 14/12 - čistič sudov (EASY!Lock)	3 120,00	3 744,00	2.112-020.0
GS-pieskovacia pištoľ (bez kompresora)	2 800,00	3 360,00	2.869-067.0
Čističe iSolar & Zmäčkovanie vody			
Ohybný kľb	90,00	108,00	6.394-735.0
iSolar Advanced 800 (700 – 1.000 l/h)	1 205,00	1 446,00	6.368-094.0
iSolar Advanced 800 (1.100 – 1.300 l/h)	1 205,00	1 446,00	6.368-095.0
iSolar Advanced 400 (700 – 1.000 l/h)	454,00	544,80	6.368-092.0
iSolar Advanced 400 (1.100 – 1.300 l/h)	454,00	544,80	6.368-093.0
Poistka proti pádu	503,00	603,60	6.988-152.0
VT hadica vnútorná (pre iSolar TL 7 H)	67,00	80,40	6.392-978.0
VT hadica vnútorná (pre iSolar TL 10 H/C)	84,00	100,80	6.392-977.0
VT hadica vnútorná (pre iSolar TL 14 C)	100,00	120,00	6.392-976.0
WS 50	2 005,00	2 406,00	6.368-463.0
WS 100	2 320,00	2 784,00	6.368-464.0
WS Regenerátor	2 205,00	2 646,00	6.368-465.0

Čističe fasád, solárnych panelov, okien				
Pohon valcovej kefy 500	NOVINKA	1 295,00	1 554,00	4.762-584.0
Valcová kefa mäkká (pár)	NOVINKA	201,00	241,20	4.762-623.0
Valcová kefa stredná (pár)	NOVINKA	201,00	241,20	4.762-624.0
Valcová kefa tvrdá (pár)	NOVINKA	231,00	277,20	4.762-625.0
Vario kľb	NOVINKA	172,00	206,40	4.481-042.0
Ochrana proti rozstreku	NOVINKA	163,00	195,60	4.762-621.0
Keфа mäkká	NOVINKA	125,00	150,00	6.960-135.0
Keфа stredná	NOVINKA	126,00	151,20	6.960-134.0
Keфа tvrdá	NOVINKA	126,00	151,20	6.960-133.0
Nastaviteľný kľb	NOVINKA	32,00	38,40	4.802-048.0
TL 7 F - Teleskopická tyč Fiber 7m	NOVINKA	346,00	415,20	4.762-609.0
TL 7 H - Teleskopická tyč Hybrid 7m	NOVINKA	531,00	637,20	4.762-610.0
TL 10 H - Teleskopická tyč Hybrid 10m	NOVINKA	854,00	1 024,80	4.762-611.0
TL 10 C - Teleskopická tyč Carbon 10m	NOVINKA	1 265,00	1 518,00	4.762-612.0
TL 14 C - Teleskopická tyč carbon 14m	NOVINKA	1 740,00	2 088,00	4.762-613.0
TL vysokotlakový adaptér	NOVINKA	95,00	114,00	4.775-154.0
TL nízkotlakový adaptér	NOVINKA	95,00	114,00	4.580-097.0
TL adaptér na vysávač	NOVINKA	100,00	120,00	9.751-306.0
Nosný systém	NOVINKA	543,00	651,60	6.373-071.0

Odstraňovanie buriny horúcou vodou			
WR 20 (HDS s prietokom 5,8 - 8,3 l/min)	331,00	397,20	2.643-760.0
WR 50 (HDS s prietokom 8,3 - 16,7 l/min)	737,00	884,40	2.643-758.0

Tryska pre WR 20, WR 50			
Tryska na HDS 6/14(-4) C	25,00	30,00	2.885-494.0
Tryska na HDS 7/16 C	24,00	28,80	2.883-027.0
Tryska na HDS 7/12-4 M	24,00	28,80	2.883-805.0
Tryska na HDS 9/18-4M	24,00	28,80	2.883-821.0
Tryska na HDS 10/20-4 M	24,00	28,80	2.883-397.0
Tryska na HDS 12/18-4 S	24,00	28,80	2.883-804.0
Tryska na HDS 13/20-4 S	24,00	28,80	2.883-401.0

Recyklácia vody

Úprava užitkovej vody (Konfigurácie)			
WRP 1000 Classic	cena od: 2 535	3 210,00	1.217-108.0
WRH 1200 Classic	cena od: 4 865	6 138,00	1.217-111.0

Príslušenstvo k 36V a 18V strojom

Batéria Power+ 36/75	246,00	295,20	2.445-043.0
Batéria Power+ 36/60	229,00	274,80	2.042-022.0
Rýchlonabíjačka Power+ 36/60	94,00	112,80	2.445-045.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/75 (2 ks batérii + rýchlonabíjačka)	561,00	673,20	2.445-070.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/60 (2 ks batérii + rýchlonabíjačka)	528,00	633,60	2.445-071.0

Pracovné oblečenie

Pracovné obleky pre vysoký tlak (do 1000 bar)			
Ochranný pracovný oblek veľkosť M	2 025,00	2 430,00	6.547-055.0
Ochranný pracovný oblek veľkosť L	2 025,00	2 430,00	6.547-056.0
Ochranný pracovný oblek veľkosť XL	2 025,00	2 430,00	6.547-057.0

Sortiment Pracovné oblečenie bude doplnený v priebehu r. 2022.

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

DN (diаметer nominal) - menovitá svetlosť (mm)

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové zmeny vyhradené!

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH

Jednotková cena € s
DPH

**AKCIA DPC €
bez DPH**

Objedn. číslo

HD - HDS Príslušenstvo

Vysokotlakové hadice - štandardne s obojstranným závitom 2x M22 x 1,5				
VT-hadica DN8, 10 m (predlžovacie)	156,00	187,20	18,72 €/m	6.391-342.0
VT-hadica DN8, 15 m	248,00	297,60	19,84 €/m	6.390-010.0
VT-hadica, 20 m, DN8, 31,5 bar, predĺženie	293,00	351,60	17,58 €/m	6.390-031.0
VT-hadica, 30 m, DN8, vrát. otočnej spojky	367,00	440,40	14,68 €/m	6.390-293.0
Vysokotlakové hadice - štandardne s AVS-prípojkou & 1x M22 x 1,5				
VT-hadica DN6, 10 m, 1x M 22 x 1,5	139,00	166,80	16,68 €/m	6.391-238.0
VT-hadica, DN 6, 15 m, AVS prípojka pištole	285,00	342,00	22,80 €/m	6.391-394.0
Vysokotlakové hadice - Longlife s obojstranným závitom 2x M22 x 1,5				
VT-hadica Longlife 400, DN8, 10 m, vrát. otočnej spojky	273,00	327,60	32,76 €/m	6.388-083.0
VT-hadica Longlife DN8, 15 m	318,00	381,60	25,44 €/m	6.389-709.0
VT-hadica Longlife DN8, 20 m	367,00	440,40	22,02 €/m	6.390-027.0
VT-hadica Longlife 400, DN 8, 30 m, vrát. otočnej spojky	445,00	534,00	17,80 €/m	6.390-294.0
Vysokotlakové hadice - Longlife s AVS prípojkou & 1x M22 x 1,2				
VT-hadica Longlife DN 8; 10 m	260,00	312,00	31,20 €/m	6.391-351.0
VT-hadica Longlife DN 8; 20 m	367,00	440,40	22,02 €/m	6.390-208.0
Spojky na VT-hadice				
Hadicová spojka 2x závit M22 x 1,5	13,00	15,60		4.403-002.0
Objímka trysky (upevnenie VT trysiek priamo na VT pištoľ)	39,00	46,80		4.402-022.0
Rýchlospojka (samica)	87,00	104,40	61,00	6.401-458.0
Nástrčný systém (samec)	41,00	49,20	36,00	6.401-459.0
Kĺb (čistenie ťažko prístupných miest)	155,00	186,00		4.481-039.0
VT - pištole				
VT pištoľ pre hadice DN6/DN8 (Swivel 11mm) pre HD 6/15,7/18,9/19,9/20 a HDS 6/14,7/16,8/18 + HDS M a S triedy	107,00	128,40		4.775-463.0
VT pištoľ Easy Press s vložkou softgrip pre hadice so závitom (M 22x1,5) pre HD 10/25,13/20 a HDS MX,SX	136,00	163,20		4.775-466.0
Servo Control 0-750 l/h	81,00	97,20		4.775-526.0
Servo Control 750-1100 l/h	80,00	96,00		4.775-471.0
Servo Control > 1100 l/h	81,00	97,20		4.775-470.0
Pracovné nadstavce				
Pracovný nadstavec 250 mm, neotočný	70,00	84,00		4.760-667.0
Pracovný nadstavec 600 mm, otočný	95,00	114,00		4.760-664.0
Pracovný nadstavec 850 mm, otočný	114,00	136,80		4.760-663.0
Pracovný nadstavec 1050 mm, otočný	130,00	156,00		4.760-660.0
Pracovný nadstavec 1550 mm, otočný	167,00	200,40		4.760-661.0
Pracovný nadstavec 2050 mm, otočný	179,00	214,80		4.760-662.0
Dvojitý pracovný nadstavec 960mm	167,00	200,40		6.394-665.0
Flexibilný pracovný nadstavec 1050mm	309,00	370,80		6.394-654.0
Pracovný nadstavec Vibrasoft-Lance	277,00	332,40		6.415-951.0
Umývacie kefy				
Rotačná kefa, Nylon 500 - 800l/h	104,00	124,80		4.762-561.0
Rotačná kefa, Nylon 900 - 1300l/h	103,00	123,60		4.762-559.0
Rotačná kefa, prírodná 500 - 800l/h	124,00	148,80		4.762-560.0
Rotačná kefa, prírodná 900 - 1300l/h	124,00	148,80		4.762-562.0
Rotačná kefa s kĺbom K/parts, M 18 x 1,5, max 1800 l/h	88,00	105,60		4.762-536.0
Čistenie penou				
Penovací nadstavec s nádobou do 1200 l/h	133,00	159,60	87,00	6.394-668.0
Súprava Inno Foam s injektorom čistiaceho prostriedku	762,00	914,40		2.640-151.0
Súprava trysiek 500-600 l/h, pre HD 6/12, 6/15, HDS 6/14	87,00	104,40		2.640-870.0
Súprava trysiek 600-700 l/h, pre HD 7/18 a HDS 7/16,8/18,9/18	87,00	104,40		2.640-687.0
Súprava trysiek 700-1000 l/h, pre HD 9/19, 9/20,10/25 a HDS 10/20	87,00	104,40		2.640-688.0
Súprava trysiek 1000-1300 l/h, pre HD 13/20 a HDS 12/18, 13/20	87,00	104,40		2.640-689.0
Trysky k HD/HDS				
Trojité tryska 032, pre HD 5/15	93,00	111,60		4.767-195.0
Trojité tryska 042, pre HD 7/18	93,00	111,60		4.767-151.0
Trojité tryska 05 (bezdotykové prepínanie), pre HD 10/25, 10/23; 9/20	115,00	138,00		4.767-065.0
Rotačná tryska 035, pre HD 5/15, 5/12; HDS 5/15, 5/13	84,00	100,80		4.767-230.0
Rotačná tryska 040, pre HD 7/18, 6/13, 6/16; HDS 7/16, 6/14	84,00	100,80		4.767-231.0
Rotačná tryska 050, pre HDS 9/18; HD 10/25, 10/23, 9/20	162,00	194,40		4.763-253.0
Rotačná tryska 055/06, pre HDS 10/20; HD 9/19	162,00	194,40		4.763-250.0
Power tryska 25040, pre HDS 7/16; HD 7/18	24,00	28,80		2.883-397.0
Power tryska 25043, pre HDS 8/18	24,00	28,80		2.883-829.0
Power tryska 25052, pre HDS 10/20	24,00	28,80		2.883-400.0

DN (diameter nominal) - menovitá svetlosť (mm)

Všetky ceny v EUR.

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
Ceny platné od 1.5.2022

Strana 6/ 33

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH

Jednotková cena €
s DPH

AKCIA DPC
€ bez DPH

Objedn. číslo

HD - HDS Príslušenstvo a čistiace prostriedky

Hadicový bubon na stenu				
Nerezový hadicový bubon, automat s EASY!Lock (pre 40 m hadicu)	3 065,00	3 678,00		6.392-442.0
Nerezový hadicový bubon, automat s M22x1,5; K-parts*	1 230,00	1 476,00		2.642-836.0
Automatický navijací bubon na stenu s Easy!Lock	474,00	568,80		2.639-257.0
Hadicový bubon, žltó-čierny, lakovaná oceľ s M22x1,5; K-parts*	847,00	1 016,40		2.642-837.0
Hadicový bubon, plast, vrátane 20m VT hadice a upevňovacej platne z ocele - upevnenie na stenu s M22x1,5; K-parts	711,00	853,20		2.642-838.0
Otočná konzola z nerezú**	129,00	154,80		6.391-545.0
Otočná konzola, čierna lakovaná oceľ**	74,00	88,80		6.392-204.0
Jemné vodné filtre				
Jemný vodný filter, 100 µm, R 3/4"	222,00	266,40		2.637-691.0
Jemný vodný filter, 100 µm, R 1"	223,00	267,60		2.638-270.0
Pieskovacie zariadenie (bez trysiek)				
Pieskovacie zariadenie s reguláciou množstva M22 x 1,5	350,00	420,00		4.762-010.0
Pieskovacie zariadenie bez regulácie množstva M22 x 1,5	259,00	310,80		4.762-022.0
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie				
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie 035	105,00	126,00		2.638-526.0
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie 040	105,00	126,00		2.637-900.0
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie 045	105,00	126,00		2.637-901.0
Súprava trysiek pre pieskovacie zariadenie 050	105,00	126,00		2.637-902.0
LED osvetlenie				
LED svetlo (na pracovný nadstavec)	77,00	92,40		2.680-002.0
Čistiace prostriedky				
PressurePro aktívny čistič, neutrálny RM 55; 2,5 l	23,70	28,44	11,38 €/l	6.295-579.0
PressurePro aktívny čistič, neutrálny RM 55; 20 l	116,00	139,20	6,96 €/l	6.295-411.0
PressurePro odstraňovač oleja a mastnoty Extra RM 31; 2,5 l	27,10	32,52	13,01 €/l	6.295-584.0
PressurePro odstraňovač oleja a mastnoty Extra RM 31; 10 l	79,70	95,64	9,56 €/l	6.295-068.0
PressurePro odstraňovač oleja a mastnoty Extra RM 31; 20 l	141,50	169,80	8,49 €/l	89,00
PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Super; 2,5 l	31,70	38,04	15,22 €/l	6.295-555.0
PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Super; 10 l	90,20	108,24	10,82 €/l	6.295-556.0
PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Super; 20 l	177,00	212,40	10,62 €/l	105,00
PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Direct; 20 l	87,60	105,12	5,26 €/l	65,00
PressurePro aktívny čistič, kyslý RM 25; 10 l	105,00	126,00	12,60 €/l	6.295-113.0
PressurePro aktívny čistič, kyslý RM 25; 20 l	170,00	204,00	10,20 €/l	6.295-420.0
PressurePro ošetrovanie systému Advance 1 RM 110; 1 l	13,90	16,68	16,68 €/l	9,00
PressurePro ošetrovanie systému RM 110; 10 l	96,50	115,80	11,58 €/l	6.295-303.0
Pieskovací prostriedok, jemný 25 kg	26,67	32,00	1,28 €/kg	6.280-105.0
Pieskovací prostriedok, hrubý 25 kg	26,10	31,32	1,25 €/kg	6.295-565.0
Pomôcky na dávkovanie čistiacich prostriedkov				
Kanistrový kohútik, na 10 l kanister	11,70	14,04		6.394-758.0
Kanistrový kohútik, na 20 l kanister	10,00	12,00		6.394-759.0
Sudový kohútik, na 200 l sudy	24,50	29,40		6.412-438.0
Sudová pumpa, na čerpanie z 200 l sudov	113,00	135,60		6.291-108.0
Sady O-krúžkov				
Sada O-krúžkov, 5 ks na VT-hadicu a pracovný nadstavec	3,60	4,32	0,86 €/ks	2.880-990.0
Súprava náhradných dielov pracovný nadstavec otočný	25,70	30,84		2.880-292.0

* hadicový naviják vrátane automatického navijania a s 20 m vysokotlakovou hadicou s 2x M 22x1,5 závitom. Pre spojenie so zariadeniami Easy!Force je nutné použiť adaptér č. 6.

** k montáži na stenu

PREDAJNÝ CENNÍK 2022

Čistiace prostriedky

KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH

Jednotková cena €
s DPH

**AKCIA DPC
€ bez DPH**

Objedn. číslo

Čistiace prostriedky pre vysokotlakové čistenie

Osobné a nákladné vozidlá

PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Super; 2,5 l	HDS	31,70	38,04	15,22 €/l		6.295-555.0
PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Super; 10 l	HDS	90,20	108,24	10,82 €/l		6.295-556.0
PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Super; 20 l	HDS	177,00	212,40	10,62 €/l	105,00	6.295-557.0
PressurePro aktívny čistič alkalický RM 81 Direct; 20 l	HDS	87,60	105,12	5,26 €/l		6.296-124.0
PressurePro odstraňovač oleja a mastnoty Extra RM 31; 2,5 l	HDS	27,10	32,52	13,01 €/l		6.295-584.0
PressurePro odstraňovač oleja a mastnoty Extra RM 31; 10 l	HDS	79,70	95,64	9,56 €/l		6.295-068.0
PressurePro odstraňovač oleja a mastnoty Extra RM 31; 20 l	HDS	141,50	169,80	8,49 €/l	89,00	6.295-069.0
PressurePro Odstraňovač vosku RM 36; 20 l	HDS	192,00	230,40	11,52 €/l		6.295-423.0
PressurePro Horúci vosk RM 41; 10 l	HDS	153,00	183,60	18,36 €/l		6.295-153.0
VehiclePro Sprejový vosk RM 821 Classic; 2,5 l	HDS	29,00	34,80	13,92 €/l		6.295-583.0
VehiclePro Sprejový vosk RM 821 Classic; 20 l	HDS	167,00	200,40	10,02 €/l		6.295-431.0

Potravinársky priemysel

PressurePro Rozpúšťač mastnoty a bielkovín RM 731; 10 l	HD,MA	59,10	70,92	7,09 €/l		6.295-402.0
PressurePro Odstraňovač dymových povlakov RM 33; 20 l	HD	171,00	205,20	10,26 €/l		6.295-560.0

Čistenie fasád

PressurePro RM 55 Aktívny čistič, neutrálny; 2,5 l	HD	23,70	28,44	11,38 €/l		6.295-579.0
PressurePro RM 55 Aktívny čistič, neutrálny; 20 l	HD	116,00	139,20	6,96 €/l		6.295-411.0
Pieskovací prostriedok, jemný 25 kg	HD	26,67	32,00	1,28 €/kg		6.280-105.0
Pieskovací prostriedok, hrubý 25 kg	HD	26,10	31,32	1,25 €/kg		6.295-565.0

Starostlivosť a údržba

PressurePro Kyselina na rozpúšťanie vodného kameňa RM 101; 5 l	HDS	77,00	92,40	18,48 €/l		6.295-398.0
PressurePro ošetrovanie systému Advance 1 RM 110; 1 l	HDS	13,90	16,68	16,68 €/l	9,00	6.295-325.0
PressurePro ošetrovanie systému RM 110; 10 l	HDS	96,50	115,80	11,58 €/l		6.295-303.0

Čistenie nádrží, kontajnerov, cisterien

TankPro čistič, kyslý RM 870, 20 l	HDS	127,00	152,40	7,62 €/l		6.295-916.0
TankPro čistič, alkalický RM 875, 20 l	HDS	126,00	151,20	7,56 €/l		6.295-919.0
TankPro čistič, polymér RM 880, 20 l	HDS	160,00	192,00	9,60 €/l		6.295-922.0

Dezinfekcia

Dezinfekčný prostriedok RM 735; 5 l	HDS	63,60	76,32	15,26 €/l	65,00	6.295-597.0
Dezinfekčný čistič RM 732; 5 l	HDS	54,90	65,88	13,18 €/l		6.295-596.0

Príslušenstvo k čistiacim prostriedkom

Starostlivosť a údržba

RM rozprašovač	226,00	271,20		6.394-255.0
RM rozprašovač EK 1, antikor	904,00	1 084,80		6.394-628.0
Dávkovacia stanica čistiaceho prostriedku DS 2	437,00	524,40		6.394-653.0

HD/HDS = Vysokotlakové studenovodné/vysokotlakové horúcovodné
MA = manuálne

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Suché vysávače

Suché vysávače				
T 15/1 HEPA	496	595		1.355-235.0
T 11/1 Classic HEPA	207	248		1.527-199.0
T 10/1 Adv HEPA	253	304		1.527-419.0
T 12/1 ecoefficiency	388	466		1.355-135.0
T 7/1 ecoefficiency	196	235		1.527-145.0
T 15/1	458	550		1.355-200.0
T 12/1	352	422	280	1.355-100.0
T 10/1	225	270	210	1.527-150.0
T 7/1 Classic	150	180	140	1.527-181.0
T 12/1 HF*	363	436		1.355-147.0
BVL 5/1 Bp	571	685		1.394-274.0
BVL 5/1 Bp Pack *EU	868	1 042		1.394-270.0
BV 5/1	588	706		1.394-200.0

* HF - vysoká frekvencia: 110 V, 400 Hz (použitie v lietadlách)

Aku-vysávače a príslušenstvo (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou) 36V

T 9/1 Bp Pack	903	1 084		1.528-121.0
T 9/1 Bp	536	643		1.528-133.0
BV 5/1 Bp Pack	903	1 084		1.394-250.0
BV 5/1 Bp	573	688		1.394-255.0
Batéria Power+ 36/75	246	295		2.445-043.0
Batéria Power+ 36/60	229	275		2.042-022.0
Rychlonabíjačka Power+ 36/60	94	113		2.445-045.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/75 (2 ks batérií + rychlonabíjačka)	561	673		2.445-070.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/60 (2 ks batérií + rychlonabíjačka)	528	634		2.445-071.0

AKU metly

Aku-metly				
EB 30/1 Li-Ion	237	284		1.545-126.0

Vysávače s rotujúcou kefou

Vysávače s rotujúcou kefou				
CV 60/2 RS Bp Pack	11 715	14 058		1.011-028.0
CV 48/2 Adv	735	882		1.057-329.0
CV 38/2 Adv	598	718	550	1.033-336.0
CV 30/1	488	586		1.023-121.0

Ručné batériové vysávače 18V

Ručné Aku-vysávače (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou) 18V				
HV 1/1 Bp Pack Fs	324	389		1.394-260.0
HV 1/1 Bp Fs	182	218		1.394-262.0
HV 1/1 Bp Pack Cs	266	319		1.394-261.0
HV 1/1 Bp Cs	174	209		1.394-265.0
Batéria Power+ 18/30	94	113		2.445-042.0
Rychlonabíjačka Power+ 18/60	68	82		2.445-044.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 18/30 (2 ks batérií + rychlonabíjačka)	239	287		2.445-072.0

Parné čističe a parné vysávače

Parné čističe				
SG 4/2 Classic *EU	633	760		1.092-301.0
SG 4/4	1 110	1 332	950	1.092-104.0
Parné vysávače				
SGV 8/5	4 585	5 502		1.092-010.0
SGV 6/5	3 920	4 704		1.092-000.0

Batériový stroj na dezinfekciu povrchov

Rozprašovač dezinfekcie				
PS 4/7 Bp Mister	2 985	3 582		1.007-085.0

Stroje na čistenie textilu/kobercov

Tepovače				
Puzzi 30/4 E	3 500	4 200		1.101-122.0
Puzzi 30/4	2 435	2 922		1.101-120.0
Puzzi 10/2 Adv (s podlahovou dýzou)	1 460	1 752		1.193-120.0
Puzzi 10/1 (s podlahovou a ručnou dýzou)	909	1 091	660	1.100-130.0
Puzzi 9/1 Bp	905	1 086		1.101-700.0
Puzzi 9/1 Bp Adv	989	1 187		1.101-702.0
Puzzi 9/1 Bp Pack *EU	1 405	1 686		1.101-701.0
Puzzi 9/1 Bp Pack Adv *EU	1 475	1 770		1.101-703.0
Puzzi 8/1 C (s ručnou dýzou)	663	796	525	1.100-225.0
PW 30/1 (Puzzi 10/2 Adv)	892	1 070		1.913-102.0
PW 30/1 (Puzzi 30/4 a Puzzi 30/4 E)	887	1 064		1.913-103.0

Stroje na čistenie textilu/kobercov

TEPOVÁČE - automaty				
BRC 45/45 C	7 960	9 552		1.008-056.0
BRC 40/22 C	6 750	8 100		1.008-062.0
BRC 30/15 C	3 105	3 726		1.008-057.0
BRS 43/500 C	3 135	3 762		1.006-671.0

Sušič kobercov

Sušiče kobercov				
AB 20 Ec	603	724		1.004-062.0

Odstraňovač žuvačiek

Odstraňovač žuvačiek				
SGG 1	5 645	6 774		1.092-900.0
Príslušenstvo k SGG 1 (čistiaci prostriedok-4ks, plynová kazeta-2 ks, oceľové kefy-2 ks)	184	221		4.071-252.0

Čističe na okná

Čističe na okná				
WVP 10 Adv	214	257		1.633-560.0
WVP 10	162	194		1.633-550.0

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

Všetky ceny v EUR.
Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH

Jednotková cena € s
DPH

**AKCIA DPC €
bez DPH**

Objedn. číslo

Príslušenstvo a čistiace prostriedky na tepovače PUZZI

Hadice na nástrek a extrakciu (nie pre Puzzi 30/4 a 30/4 E)

Hadica na nástrek a extrakciu priemer 32; 2,5 m	77,00	92,40	36,96 €/m	6.394-826.0
Hadica na nástrek a extrakciu priemer 32; 4 m	122,00	146,40	36,60 €/m	6.394-375.0

Hubice

Flexibilná podlahová hubica 240 mm, komplet, k Puzzi 8/1	199,00	238,80		4.130-007.0
Flexibilná podlahová hubica 350 mm, komplet, k Puzzi 30/4	213,00	255,60		4.130-011.0
Hubica na čalúnenie 110 mm	40,00	48,00		4.130-001.0
Štrbinová hubica	32,00	38,40		4.130-010.0

Adaptér na tvrdé plochy

Adaptér na tvrdé plochy 240 mm pre podlahovú hubicu (4.130-007.0; 4.130-008.0)	34,00	40,80		4.762-014.0
Adaptér na tvrdé plochy 350 mm pre podlahovú hubicu (4.130-009.0; 4.130-011.0)	38,00	45,60		4.762-017.0

Čistiace prostriedky

CarpetPro Čistič kobercov RM 760 prášok; 800 g	25,30	30,36	37,95 €/kg	6.295-849.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760 prášok; 10 kg	158,00	189,60	18,96 €/kg	6.295-847.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760 prášok Classic; 800 g	15,83	19,00	23,75 €/kg	15,00 6.290-175.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760 prášok Classic; 10 kg	173,50	208,20	20,82 €/kg	110,00 6.294-844.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760, tablety; 16 ks	15,83	19,00	1,19 €/kg	6.295-850.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760, tablety; 200 ks	142,50	171,00	0,86 €/ks	93,00 6.295-856.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 764; 10 l	116,00	139,20	13,92 €/kg	6.295-854.0
CarpetPro Čistič kobercov, rýchlo schnúci RM 767; 10 l	124,00	148,80	14,88 €/kg	6.295-198.0
CarpetPro Čistič kobercov iCapsol RM 768 OA** 10l	190,00	228,00	22,80 €/kg	6.296-127.0
CarpetPro Čistič kobercov iCapsol RM 768; 10 l	164,00	196,80	19,68 €/kg	6.295-562.0
CarpetPro Impregnácia na koberec RM 762; 5 l	175,00	210,00	42,00 €/kg	6.295-852.0
CarpetPro Odpeňovač RM 761; 2,5 l	116,00	139,20	55,68 €/kg	6.291-389.0
CarpetPro Univerzálny odstraňovač flakov RM 769; 500 ml	27,50	33,00	66,00 €/l	18,00 6.295-490.0
CarpetPro nástrek na koberec RM 763; 1 l	12,20	14,64	14,64 €/l	6.295-844.0

Parný vysávač SGV 6/5, SGV 8/5

Podlahová dýza	43,00	51,60		2.889-005.0
Gumové lišty (pre podlahovú dýzu)	11,00	13,20		2.889-007.0
Ručná dýza	23,00	27,60		2.889-008.0
Gumové lišty (pre ručnú dýzu)	10,00	12,00		2.889-010.0
Štetinová lišta (pre ručnú dýzu)	9,00	10,80		2.889-009.0
Adaptér na okrúhle kefy	7,00	8,40		2.889-052.0
Okrúhle kefy nerez, veľmi tvrdé (3 ks)	16,00	19,20	6,40 €/ks	2.863-007.0
Okrúhle kefy, mosadz, tvrdé (3 ks)	14,00	16,80	5,60 €/ks	2.863-008.0
Okrúhle kefy Pekalon, stredné (3 ks)	20,00	24,00	8,00 €/ks	2.863-009.0
Trojhranná podlahová dýza	56,00	67,20		2.889-053.0

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzný. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

PREDAJNÝ CENÍK 2022 PROFESSIONAL

KARCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Príslušenstvo pre suché vysávače				
Sady príslušenstva				
Súprava hubíc priemer 32 (štrbinová hubica, hubica na čalúnenie, okrúhly štetec)	20,00	24,00		2.860-143.0
Elektrická kefa ESB 28; priemer 32 (T 15/1)	530,00	636,00		2.641-815.0
Papierové filtračné vrecká (2-vrstvové) testované na prachovú triedu M (okrem 8.634-104.0)				
Papierové filtračné vrecká (T 7/1; T 9/1; T 10/1), 10 ks	19,00	22,80	2,28 €/ks	6.904-333.0
Papierové filtračné vrecká (T 12/1), 10 ks	28,00	33,60	3,36 €/ks	6.904-312.0
Papierové filtračné vrecká (T 15/1), 10 ks	35,00	42,00	4,20 €/ks	6.907-019.0
Papierové filtračné vrecká (CV 30-38/1; CV 38-48/2), 10 ks	22,00	26,40	2,64 €/ks	6.904-294.0
Papierové filtračné vrecká (BV 5/1), 10 ks	19,00	22,80	2,28 €/ks	6.904-403.0
Papierové filtr. vrecká k bezprašnému odstráneniu (CV 60/2), 10 ks	95,00	114,00	11,40 €/ks	8.634-104.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (3-vrstvové) testované na prachovú triedu M				
Filtračné vrecká z netkanej textilie (BV 5/1; T 9/1; T 7/1 eco), 10 ks	26,00	31,20	3,12 €/ks	6.904-335.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (T 7/1; T 10/1; T 12/1), 10 ks	35,00	42,00	4,20 €/ks	6.904-315.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (T 7/1 Classic, T 11/1 Classic), 10 ks	17,00	20,40	2,04 €/ks	6.904-084.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (T 15/1), 10 ks	47,00	56,40	5,64 €/ks	6.907-017.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (CV 30-38/1; CV 38-48/2), 10 ks	27,00	32,40	3,24 €/ks	6.904-305.0
Filter				
HEPA-filtračná vložka (T 10/1), papier/kov (H 12)	86,70	104,04		6.414-634.0
HEPA-filtračná kazeta (T 12/1; T 15/1), H 13	43,00	51,60		6.414-080.0
Filter HEPA komplet (CV 30-38/1; CV 38-48/2)	41,70	50,04		2.889-286.0
Filter HEPA 14 (T 11/1 Classic HEPA, T 10/1 Adv HEPA)	39,00	46,80		2.889-293.0
Filter pre HV 1/1	8,10	9,72		6.414-034.0
Pred-filter pre HV 1/1	2,50	3,00		5.745-094.0
Redukcie / Predĺženia				
Rozširovací nadstavec z priemeru 32 na priemer 35	5,00	6,00		6.902-083.0
Redukcia z priemeru 35 na priemer 32	6,00	7,20		6.902-072.0
Špeciálne hubice				
Turbo hubica na čalúnenie priemer 32 (kefa poháňaná vzduchom)	69,00	82,80		2.860-113.0
Turbo hubica na podlahu priemer 32 (kefa poháňaná vzduchom)	108,00	129,60		2.860-114.0
Štrbinová hubica priemer 32	3,00	3,60		6.903-403.0
Keфа na vykurovacie telesá priemer 32 (nasaditeľná na štrbinovú hubicu 6.903-403.0)	6,00	7,20		6.903-404.0
Vysávací štetec priemer 32	7,00	8,40		6.903-887.0
Hubica na čalúnenie priemer 32	7,00	8,40		6.903-402.0
Predĺžovacie hadice				
Predĺžovacia hadica, klipový systém priemer 32, 2,5 m elektricky vodivá	74,00	88,80	35,52 €/m	6.906-277.0
Podlahové hubice				
Podlahová hubica (na suché hmoty) priemer 32	28,00	33,60		2.889-244.0
Parketová hubica priemer 32	39,00	46,80		6.905-078.0
Kombinovaná hubica priemer 32 s nerezovou klznou plochou a kolieskami	59,00	70,80		6.907-410.0
Ostatné príslušenstvo				
Sacia hadica kompl. C priemer 32 s kolenom, 2,5 m	49,00	58,80	23,52 €/m	4.440-907.0
Sacia trubica, kov, čierne lakovanie, priemer 32, 0,5 m	16,00	19,20	38,40 €/m	6.906-618.0
Koleno, plast, klipový systém C 32	22,70	27,24		4.408-051.0
Príslušenstvo pre nové suché vysávače s DN 35				
Redukcia z DN 35 na DN 32	6,00	7,20		6.902-072.0
Hubica na čalúnenie	17,00	20,40		6.905-998.0
Podlahová hubica pre T 7/1 Classic	29,00	34,80		6.907-496.0
Podlahová hubica pre T 10/1	47,00	56,40		2.889-129.0
Podlahová hubica pre T 12/1 eco!efficiency	64,00	76,80		2.889-179.0
Koleno antistatické, plast, nový klipový systém, DN 35	20,00	24,00		2.889-148.0

* elektricky vodivý

Technické a cenové zmeny vyhradené!

Všetky ceny v EUR.
Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
Ceny platné od 1.5.2022

PREDAJNÝ CENNÍK 2022 PROFESSIONAL

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Batériové stroje 36V

Aku-vysávače a príslušenstvo (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou) 36V

T 9/1 Bp Pack	903	1 084	1.528-121.0
T 9/1 Bp	536	643	1.528-133.0
BV 5/1 Bp Pack	903	1 084	1.394-250.0
BV 5/1 Bp	573	688	1.394-255.0

Ap-trieda - poloautomatické čistenie filtra (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou) 36V

NT 22/1 Ap Bp Pack L	766	919	1.528-120.0
NT 22/1 Ap Bp L	390	468	1.528-130.0

Vysokotlakový čistič (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou) 36V

HD 4/11 C Bp Pack	1 490	1 788	1.520-925.0
HD 4/11 C Bp	1 035	1 242	1.520-928.0

Záhradná akumulátorová technika 36V

CS 400/36 Bp - Režazová píla	369	443	1.042-504.0
HT 650/36 Bp - Plotostrih	350	420	1.042-506.0
LB 930/36 Bp - Fúkač lístia	274	329	1.042-507.0
LBB 1060/36 Bp - Fúkač lístia na chrbát	495	594	1.042-509.0
LM 530/36 Bp - Kosačka	948	1 138	1.042-500.0
LT 380/36 Bp - Vyžinač	353	424	1.042-502.0
BCU 260/36 Bp - Krovínorez	379	455	1.042-503.0
MT 36 Bp - Multi nástroj	346	415	1.042-511.0
MT CS 250/36 - Multi nástroj s nadstavcom s vyvetvovacou pílou	294	353	1.042-512.0
MT HT 550/36 - Multi-nástroj s nadstavcom s plotostrihom	320	384	1.042-513.0
Fúkač lístia sada (batéria 36V 6,0Ah) + rýchlonabíjačka	490	588	1.042-508.0
Fúkač lístia na chrbát sada (batéria 36V 6,0Ah + rýchlonabíjačka)	736	883	1.042-510.0
Režazová píla sada (batéria 36V 7,5Ah+ rýchlonabíjačka)	650	780	1.042-505.0
Kosačka sada (2x batéria 36V 6,0Ah + rýchlonabíjačka)	1 260	1 512	1.042-501.0

KOMPAKTNÉ UMÝVACIE AUTOMATY (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou) 36V

BR 30/4 C Bp Pack	NOVINKA	2 075	2 490	1.783-228.0
BR 30/4 C Bp	NOVINKA	1 695	2 034	1.783-234.0

Batériové stroje 18V

Ručné Aku-vysávače (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou) 18V

HV 1/1 Bp Pack Fs	324	389	1.394-260.0
HV 1/1 Bp Fs	182	218	1.394-262.0
HV 1/1 Bp Pack Cs	266	319	1.394-261.0
HV 1/1 Bp Cs	174	209	1.394-265.0

KOMPAKTNÉ UMÝVACIE AUTOMATY 18V

BR 30/1 C Bp	NOVINKA	947	1 136	1.783-050.0
--------------	---------	-----	-------	-------------

Príslušenstvo k 36V a 18V strojom

Batéria Power+ 36/75	246	295	2.445-043.0
Batéria Power+ 36/60	229	275	2.042-022.0
Batéria Power+ 18/30	94	113	2.445-042.0
Rýchlonabíjačka Power+ 36/60	94	113	2.445-045.0
Rýchlonabíjačka Power+ 18/60	68	82	2.445-044.0
Rýchlonabíjačka Power+ 18-36/60	117	140	2.445-054.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/75 (2 ks batérii + rýchlonabíjačka)	561	673	2.445-070.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/60 (2 ks batérii + rýchlonabíjačka)	528	634	2.445-071.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 18/30 (2 ks batérii + rýchlonabíjačka)	239	287	2.445-072.0

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená predajná
cena € b. DPH

Doporučená predajná
cena € s DPH**

Objedn. číslo

Chladená voda

Perlivá voda

Horúca voda

Chemické čistenie

Teplé čistenie

Úprava a dávkovanie pitnej vody

WPD - úprava a dávkovanie pitnej vody

	Doporučená predajná cena € b. DPH	Doporučená predajná cena € s DPH**	Objedn. číslo	Chladená voda	Perlivá voda	Horúca voda	Chemické čistenie	Teplé čistenie
WPD 200 Adv. S White	4 385	5 262	1.024-934.0	●	●	●	●	●
WPD 200 Adv. S Black	4 385	5 262	1.024-935.0	●	●	●	●	●
WPD 200 Adv. White	3 450	4 140	1.024-936.0	●	●	●	●	●
WPD 200 Adv. Black	3 450	4 140	1.024-937.0	●	●	●	●	●
WPD 200 Basic S White	3 320	3 984	1.024-932.0	●	●	●	●	●
WPD 200 Basic S Black	3 320	3 984	1.024-933.0	●	●	●	●	●
WPD 200 Basic White	2 345	2 814	1.024-930.0	●	●	●	●	●
WPD 200 Basic Black	2 345	2 814	1.024-931.0	●	●	●	●	●
WPD 50 bez podstavca, biela	#NEDOSTUPNÝ	#NEDOSTUPNÝ	1.024-404.0	●	●	●	●	●
WPD 50 Ws	1 245	1 494	1.024-405.0	●	●	●	●	●

* Cena za základné stolové (bez podstavca) prevedenie bez príslušenstva (filtre, inštalačný materiál, kanister,...).

WPC - úprava úžitkovej (odpadovej) vody

WPC 100 RO	621	745	1.024-510.0					
------------	-----	-----	-------------	--	--	--	--	--

Čistenie vzduchu

Zariadenia na čistenie vzduchu

	Doporučená predajná cena € b. DPH	Doporučená predajná cena € s DPH**	Objedn. číslo
AF 100	822	986	1.024-810.0
Filter Univerzálny	184	221	2.863-029.0
Filter Antialergénny (alergény)	205	246	2.863-030.0
Filter TVOC (prchavé organické zlúčeniny)	205	246	2.863-032.0
Filter Smog (smogové častice)	139	167	2.863-033.0
Filter Health (baktérie)	191	229	2.863-034.0

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

PREDAJNÝ CENNÍK 2022 PROFESSIONAL

KARCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH

Doporučená predajná cena € s DPH**

AKCIA DPC € bez DPH

Objedn. číslo

Mokro-suché vysávače

Tact-trieda (automatické čistenie filtra)

NT 75/2 Tact ² Me Tc ³⁾	1 810	2 172	1.667-289.0
NT 75/2 Tact ² Me ²⁾³⁾	1 640	1 968	1.667-288.0
NT 65/2 Tact ² Tc ³⁾	1 510	1 812	1.667-287.0
NT 65/2 Tact ²⁾²⁾³⁾	1 335	1 602	1 120 1.667-286.0
NT 55/2 Tact ² Me I ³⁾	2 795	3 354	1.667-237.0
NT 50/1 Tact Te L	858	1 030	1.148-411.0
NT 40/1 Tact Te L	711	853	1.148-311.0
NT 30/1 Tact Te L Adv	712	854	1.148-281.0
NT 30/1 Tact Te L	655	786	560 1.148-211.0
NT 30/1 Tact L	558	670	450 1.148-201.0



Záruka "3 roky" sa vzťahuje iba na mokro-suché vysávače s automatickým oklepom filtra (NT Tact) a je podmienené registráciou výrobu a kupujúceho na adrese:

<https://kaercher.com/sk/sluzby/bezplatne-predlzene-zaruky-produktov/predlzena-zaruka-profesionalne-vysavace.html>

Ap-trieda (poloautomatické čistenie filtra)

NT 75/2 Ap Me Tc ³⁾	1 340	1 608	1.667-292.0
NT 65/2 Ap ³⁾	876	1 051	1.667-291.0
NT 40/1 Ap L	486	583	1.148-321.0
NT 30/1 Ap L	442	530	1.148-221.0
NT 22/1 Ap Te	249	299	200 1.378-610.0
NT 22/1 Ap	202	242	1.378-600.0

Štandardná trieda (manuálne čistenie filtra)

NT 70/3 Me Tc ³⁾	1 105	1 326	1.667-274.0
NT 70/3 ³⁾	795	954	1.667-270.0
NT 70/2 Adv ³⁾ s pojazdnou podlahovou hubicou	906	1 087	1.667-278.0
NT 70/2 Me ³⁾	853	1 024	1.667-275.0
NT 27/1 Me	251	301	1.428-100.0

Špeciálne vysávače

NT 80/1 B1 MS ²⁾ (Ex)	3 135	3 762	1.667-267.0
NT 75/1 Me Ec H Z 22 ²⁾ (Ex)	3 245	3 894	1.667-239.0
NT 50/1 Tact Te H ¹⁾	1 130	1 356	1.148-437.0
NT 30/1 Tact Te H ¹⁾	945	1 134	1.148-237.0
NT 50/1 Tact Te M ¹⁾	1 075	1 290	1.148-435.0
NT 40/1 Tact Te M Wood	915	1 098	1.148-356.0
NT 30/1 Tact Te M ¹⁾	856	1 027	1.148-235.0
NT 611 Mw	3 085	3 702	1.146-601.0
NT 611 Eco K	1 955	2 346	1.146-209.0
NT 40/1 Tact BS ²⁾ bez príslušenstva (pekárne)	735	882	1.148-340.0

Záruka "3 roky" sa vzťahuje iba na mokro-suché vysávače s automatickým oklepom filtra (NT Tact) a je podmienené registráciou výrobu a kupujúceho na adrese:

<https://kaercher.com/sk/sluzby/bezplatne-predlzene-zaruky-produktov/predlzena-zaruka-profesionalne-vysavace.html>

Ap-trieda - poloautomatické čistenie filtra (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou)

NT 22/1 Ap Bp Pack L (36V 7,5Ah)	766	919	1.528-120.0
NT 22/1 Ap Bp L	390	468	1.528-130.0

Špeciálne príslušenstvo k NT

CS 40 Me - Cyklónový predseparátor	542	650	2.863-026.0
DDN - Lapač prachu pri vŕtaní	32	38	2.679-000.0

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

¹⁾ zapínacia a vypínacia automatika ²⁾ elektrický uzemnený ³⁾ viacmotorové

Nomenklatúra k NT

Typ stroja	Objem nádrže	Motor	Filtračná technológia	Konštrukcia a výbava
Napr.: NT	75	2	Tact ²	Me Tc
NT = Mokro-suchý vysávač	V názve stroja, kde 1. číslo znamená kapacitu nádrže (v litroch).	V názve stroja, kde 2. číslo znamená počet motorov.	Tact²: 2-násobné, plne automatické čistenie filtra, zariadenie s plochým skladaným filtrom Tact: automatické čistenie filtra Zariadenie s plochým skladaným filtrom Ap: poloautomatické čistenie filtra Zariadenie s plochým skladaným filtrom Bez označenia: Zariadenie s patrónovým filtrom	bez označenia = Štandardná výbava Classic = Základná výbava "Classic" Adv = Advanced, stroj s doplnkovou výbavou Me = Nádoba z nerezovej ocele Tc = Vyklopný podvozok, nakláňacie šasi Ec = Motor s dlhou životnosťou Te = Automatické zapínanie a vypínanie (elektronadije) L = Schválené pre prach. triedu L M = Schválené pre prach. triedu M H = Schválené pre prach. triedu H Z22 = Ochrana proti výbuchu. Vysávač pre zónu 22. Mwf = Pre požiarnikov so spínačom PRCD-K Eco K = Mokrý vysávač s integrovaným kalovým čerpadlom Bs = Pre pekárov

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH Objedn. číslo

Príslušenstvo pre mokrú-suché vysávače				
Sady príslušenstva				
Univerzálna súprava pre remeselníkov priemer 35	188,00	225,60		2.637-595.0
Súprava príslušenstva na čistenie auta priemer 35	61,00	73,20		2.862-166.0
Profesionálna súprava na čistenie priemer 40	290,00	348,00		2.637-353.0
Súprava na piliny priemer 61	215,00	258,00		2.640-760.0
Súprava hubíc priemer 35 elektricky vodivá	21,00	25,20		2.860-116.0
Súprava na mokrú-suché vysávanie priemer 40 elektricky vodivá	282,00	338,40		2.638-147.0
Papierové filtračné vrecká (2-vrstvové) testované na triedu prašnosti M				
Papierové filtračné vrecká (NT 14/1 okrem H), 10 ks	53,00	63,60	6,36 €/ks	6.904-406.0
Papierové filtračné vrecká (NT 45/1; NT 55/1 okrem H), 5 ks	26,00	31,20	6,24 €/ks	6.904-208.0
Papierové filtračné vrecká 3-vrstvové (NT 65-75/2; NT 70; NT 80/1), 5 ks	44,00	52,80	10,56 €/ks	6.904-285.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (3-vrstvové) testované na prachovú triedu M				
Filtračné vrecká z netkanej textilie (NT 14/1), 5 ks	51,00	61,20	12,24 €/ks	6.904-407.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (NT 20/1), 5 ks	19,00	22,80	4,56 €/ks	6.907-469.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (NT 25/1 Ap), 5 ks	19,00	22,80	4,56 €/ks	6.907-478.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (NT 22/1 Ap), 5 ks	18,00	21,60	4,32 €/ks	2.889-217.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (NT 30/1 Ap), 5 ks	30,00	36,00	7,20 €/ks	2.889-154.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (NT 40/1), 5 ks	39,00	46,80	9,36 €/ks	2.889-155.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie (NT 35/1 Ap; NT 35/1 Tact Te M), 5 ks	20,00	24,00	4,80 €/ks	6.907-479.0
Filtračné vrecká z netkanej textilie Adv (NT 25-45/1), 5 ks	33,00	39,60	7,92 €/ks	6.904-351.0
HEPA-Filter				
Plošný filter HEPA, prachová trieda H (H 14) (NT 30-50/1)	112,00	134,40		6.904-242.0
Plošný filter HEPA, prachová trieda H (H 14) (NT 65-75/2)	190,00	228,00		6.904-364.0
Plošný filter PTFE, prachová trieda H (NT 30-50 Tact H)	148,00	177,60		6.907-671.0
Patrónový / Sviečkový / Plochý skladaný filter, testované na prachovú triedu M (okrem patrónového filtra pre NT 27/1)				
Patrónový filter (NT 27/1)	29,00	34,80		6.414-789.0
Patrónový filter, prachová trieda M (NT 70/..)	73,00	87,60		6.907-038.0
Plochý skladaný filter, prachová trieda M (NT 14/1)	22,00	26,40		6.904-156.0
Plochý skladaný filter, prachová trieda M (NT 20-55/1; NT 611)	31,00	37,20		6.904-367.0
Plochý skladaný filter, prachová trieda M (NT 65/2; NT 75/2)	42,00	50,40		6.907-276.0
Patrónový filter (NT 22/1 Ap)	20,00	24,00		2.889-219.0
Sviečkový filter na drevný prach	NOVINKA	176,00	211,20	2.414-000.0
Plochý skladaný filter (PES), prachová trieda M (NT 20-45/1; NT 611)	65,00	78,00		6.904-360.0
Plochý skladaný filter (PTFE), prachová trieda M (NT Tact; Ap)	112,00	134,40		6.907-455.0
Plochý skladaný filter (PES), prachová trieda M (NT 65/2; NT 75/2)	101,00	121,20		6.907-277.0
Membránový filter, umývateľný do cca. 40°C				
Filter z polyesterovej textilie, možnosť prania do cca. 40°C (NT 27/1)	55,00	66,00		6.906-103.0
Filter z polyesterovej textilie, možnosť prania do cca. 40°C (Nové NT Tact, NT Ap)	67,00	80,40		2.889-281.0
Filter z polyesterovej textilie, možnosť prania do cca. 40°C (NT 70/2)	112,00	134,40		6.904-282.0
Filter z polyesterovej textilie, možnosť prania do cca. 40°C (NT 25-55/1)	63,00	75,60		6.904-212.0
Špeciálne hubice a adaptér				
Štrbinová hubica priemer 35; 210 mm	5,00	6,00		6.900-385.0
Štrbinová hubica, kovová priemer 35, 500 mm	62,00	74,40		6.900-922.0
Vysávací štetec priemer 35	11,00	13,20		6.903-862.0
Hubica na vysávanie auta priemer 35	22,00	26,40		6.906-108.0
Hubica na vysávanie auta priemer 40	31,00	37,20		6.900-952.0
Prípojovací adaptér pre elektronáradie, prispôsobiteľný (priemer 26 - priemer 36)	16,00	19,20		5.453-016.0
Podlahové hubice				
Mokrú-suchá podlahová hubica priemer 35, 300 mm	41,00	49,20		6.906-512.0
Mokrú-suchá podlahová hubica priemer 35, 360 mm	37,00	44,40		6.907-409.0
Mokrú-suchá podlahová hubica, hliníková priemer 40, 370 mm	137,00	164,40		6.903-018.0
Pojazdná podlahová hubica priemer 40, 611 mm (NT 55/1; NT 611)	394,00	472,80		4.130-401.0
Pojazdná podlahová hubica priemer 40, 611 mm (NT 65/2; NT 75/2)	413,00	495,60		4.130-400.0
Pojazdná podlahová hubica priemer 40, 644 mm (NT 70/..)	420,00	504,00		4.130-432.0
Predlžovacie hadice				
Predlžovacia hadica, klipový systém priemer 32, 2,5 m elektricky vodivá	74,00	88,80	35,52 €/m	6.906-277.0
Ostatné príslušenstvo				
Adaptér (pripojenie staršieho typu hadice DN 35, DN 40) k novým NT Tact a Ap	910 777,00	1 092 932,40		5.031-436.0
Sacia hadica komp. (klipový systém). S kolonom, C priemer 35, 2,5 m	43,00	51,60	20,64 €/m	4.440-626.0
Sacia hadica komp. (klipový systém). S kolonom, C priemer 40, 4 m	115,00	138,00	34,50 €/m	4.440-678.0
Sacia trubica, kov, priemer 35, 0,5 m	23,00	27,60	55,20 €/m	6.900-514.0
Sacia trubica, kov, priemer 40, 0,5 m	28,00	33,60	67,20 €/m	6.900-275.0
Koleno, plast, s klipovým systémom C-35	11,00	13,20		5.031-718.0

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH

Jednotková cena €
s DPH

Objedn. číslo

Príslušenstvo pre mokro-suché vysávače (klipový systém od r. 2017)

Filtračné vrecká z netkanej textílie (3-vrstvové) testované na prachovú triedu M				
Filtračné vrecká z netkanej textílie (NT 50/1; NT 40/1), 5 ks	39,00	46,80	9,36 €/ks	2.889-155.0
Filtračné vrecká z netkanej textílie (NT 30/1), 5 ks	30,00	36,00	7,20 €/ks	2.889-154.0
Špeciálne dýzy a adaptér				
Štrbinová hubica NT Tact; Ap DN 35; 225 mm	11,00	13,20		2.889-159.0
Štrbinová hubica NT Tact DN 40, 225 mm	11,00	13,20		2.889-160.0
Adaptér pre náradie, DN 35, klip	26,00	31,20		2.889-151.0
Podlahové hubice				
Mokro-suchá podlahová hubica Adv pre priemer DN 35, 360 mm	51,00	61,20		2.889-152.0
Mokro-suchá podlahová hubica Adv pre priemer DN 40, 360 mm	51,00	61,20		2.889-153.0
Pojazdná podlahová hubica DN 40, 611 mm	336,00	403,20		4.130-029.0
Predlžovacie hadice				
Predlžovacia hadica, nový klipový systém, DN 35, 2,5 m	33,00	39,60	15,84 €/m	2.889-145.0
Predlžovacia hadica, nový klipový systém DN 40, 2,5 m	38,00	45,60	18,24 €/m	2.889-146.0
Sacie hadice				
Sacia hadica kompletná, DN 35; 4 m, (klipový systém)	51,00	61,20	15,30 €/m	2.889-135.0
Sacia hadica kompletná, DN 35; 2,5 m, (klipový systém)	39,00	46,80	18,72 €/m	2.889-134.0
Sacia hadica kompletná, elektricky vodivá, DN 35; 2,5 m (klipový systém)	83,00	99,60	39,84 €/m	2.889-136.0
Sacia hadica kompletná, elektricky vodivá, DN 35; 2,5 m (klipový systém)	105,00	126,00	50,40 €/m	2.889-137.0
Sacia hadica kompletná, DN 40; 4 m (klipový systém)	64,00	76,80	19,20 €/m	2.889-138.0
Sacia hadica kompletná, DN 40; 2,5 m (klipový systém)	52,00	62,40	24,96 €/m	2.889-139.0
Sacia hadica kompletná, elektricky vodivá; DN 40; 2,5 m (klipový systém)	131,00	157,20	62,88 €/m	2.889-141.0
Sacia hadica kompletná, odolná voči oleju DN 40 m; 4 m	131,00	157,20	39,30 €/m	2.889-140.0
Ostatné príslušenstvo				
Adaptér (pripojenie staršieho typu hadice DN 35, DN 40) k novým NT Tact a Ap	910 777,00	1 092 932,40		5.031-436.0
Súprava sacích trubíc, antikorové, DN 35 (2 x 0,55 m)	55,00	66,00		2.889-192.0
Súprava sacích trubíc, antikorové, DN 40 (2 x 0,55 m)	64,00	76,80		2.889-194.0
Koleno Adv, plast, DN 35, klip	20,00	24,00		2.889-170.0
Súprava na opravu hadice DN 35	49,00	58,80		2.889-149.0
Súprava na opravu hadice DN 40	49,00	58,80		2.889-150.0
Koleno Adv, antistatické s posuvným regulátorom falošného vzduchu, DN 35, klip	20,00	24,00		2.889-148.0
Koleno Adv, elektricky vodivé, DN 35, klip	48,00	57,60		2.889-172.0

* elektricky vodivé

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** Objedn. číslo

Vysávanie kvapalín a pevných látok

Nepretržité vysávanie (3 fázy, 400 V)				Stroje bez príslušenstva
IVR-L 100/40 Sc *	5 570	6 684	9.989-401.0	Vysávané médium: - hrubé nečistoty (napr. kov. piliny, troska) - kvapaliny (napr. chladiace zmesi, oleje) Filtr. trieda: L
IVR-L 100/30 Sc *	4 980	5 976	9.986-064.0	Filtr. plocha: 0,45 m ² Pripojovací priemer: DN 70
Občasné vysávanie (1 fáza, 220 V)				Stroje bez príslušenstva
IVR-L 400/24-2 Tc	6 100	7 320	9.989-402.0	Vysávané médium: - veľké množstvo hrubých nečistôt (napr. dlhé kov. piliny) - stredné množstvo kvapalín (napr. chladiace zmesi, oleje) Filtr. trieda: L Filtr. plocha: 0,45 m ² Pripojovací priemer: DN 70; DN 50
IVR-L 200/24-2 Tc Dp	5 750	6 900	9.989-404.0	Vysávané médium: - stredné množstvo hrubých nečistôt (napr. kov. piliny) - veľké množstvo kvapalín (napr. chladiace zmesi, oleje) Filtr. trieda: L Filtr. plocha: 0,45 m ² Pripojovací priemer: DN 70; DN 50
IVR-L 120/24-2 Tc Me Dp	4 570	5 484	9.987-890.0	Vysávané médium: - hrubé nečistoty (napr. kov. piliny, sklo)
IVR-L 120/24-2 Tc Me	3 410	4 092	9.987-889.0	- agresívne kvapaliny, kyseliny, žieraviny (napr. chemikálie, liečivá)
IVR-L 100/24-2 Tc Me Dp	4 050	4 860	9.987-887.0	Filtr. trieda: L
IVR-L 100/24-2 Tc Me	2 800	3 360	9.987-886.0	Filtr. plocha: 0,45 m ²
IVR-L 100/24-2 Me	2 430	2 916	9.987-884.0	Pripojovací priemer: DN 50
IVR-L 120/24-2 Tc	2 600	3 120	9.987-888.0	Vysávané médium: - hrubé nečistoty (napr. kov. piliny) - kvapaliny (napr. oleje, tuky, chladiace zmesi)
IVR-L 100/24-2 Tc Dp	3 330	3 996	9.989-400.0	Filtr. trieda: L
IVR-L 100/24-2 Tc	2 200	2 640	9.987-885.0	Filtr. plocha: 0,45 m ²
IVR-L 100/24-2	1 850	2 220	9.987-883.0	Pripojovací priemer: DN 50
IVR-L 65/20-2 Tc Op	2 120	2 544	9.989-403.0	Vysávané médium: - malé množstvo hrubých nečistôt (napr. kov. piliny) - malé množstvo kvapalín (napr. oleje, tuky, chladiace zmesi)
IVR-L 65/12-1 Tc Op	1 710	2 052	9.986-055.0	Filtr. trieda: L
IVR-L 40/12-1 Op	1 560	1 872	9.986-054.0	Filtr. plocha: 0,25 m ² Pripojovací priemer: DN 50

Vysávanie pevných látok a prachu

Nepretržité vysávanie (3 fázy, 400 V)				Stroje bez príslušenstva
IVR 100/40 Sc *	6 470	7 764	9.986-069.0	Vysávané médium: - hrubé nečistoty (napr. kov. piliny, troska)
IVR 100/30 Sc	5 550	6 660	9.989-413.0	- jemný prach
IVR 50/40 Sc *	6 530	7 836	9.989-412.0	Filtr. trieda: M
IVR 50/30 Sc	5 410	6 492	9.989-411.0	Filtr. plocha: 1,75 m ²
IVR 50/15 Sc	5 030	6 036	9.989-409.0	Pripojovací priemer: DN 70; DN 50
IVR 40/30 Sc	4 730	5 676	9.986-067.0	
IVR 40/15 Sc	4 420	5 304	9.986-066.0	
IVR 100/60 Ef *	8 830	10 596	9.989-405.0	Vysávané médium: - sypké a ťažké materiály (napr. piesok, sivá liatina, granule) Filtr. trieda: L, M Filtr. plocha: 1,75 m ² Pripojovací priemer: DN 70
IVR 100/30 Ef	5 900	7 080	9.989-406.0	IVR 100/60 Ef - súčasne vysávaie na 2 miestach
IVS 100/40 M	4 670	5 604	1.573-622.0	Vysávané médium: - veľmi veľké množstvo bežného prachu
IVS 100/40	4 130	4 956	1.573-620.0	Filtr. trieda: M Filtr. plocha: 2,2 m ² Pripojovací priemer: DN 42; DN 52; DN 72
IVM 60/30	3 120	3 744	1.573-520.0	Vysávané médium: - väčšie množstvá bežného prachu, nebezpečného a horľavého prachu (ATEX zóna 22 pre IVM 60/30 M Z22)
IVM 60/30 M Z22	4 380	5 256	1.573-521.0	Filtr. trieda: M Filtr. plocha: 2,2 m ² Pripojovací priemer: DN 42; DN 52; DN 72
IVC 60/30 Tact ²	3 730	4 476	1.576-101.0	Vysávané médium: - menšie množstvá kvapalín, suchého a mokrosuchého znečistenia (Tact -jemný prach; Ap - prednostne mokré, vlhké, kvapaliny) a hrubých nečistôt
IVC 60/30 Ap	3 240	3 888	1.576-107.0	Filtr. trieda: M Filtr. plocha: 1,9 m ² Pripojovací priemer Ap: DN 42; DN 52; DN 72
IVC 60/30 Tact ² Lp	3 750	4 500	1.576-115.0	Pripojovací priemer Tact: DN 42; DN 52 Lp - systém likvidácie odpadu Longo pack
IVC 60/30 Ap M Z22	4 530	5 436	1.576-106.0	Vysávané médium: - menšie množstvá kvapalín, prachu a výbušného prachu aj v zóne 22 (napr. múčny prach, drevný prach) Filtr. trieda: M Filtr. plocha: 1,9 m ² Pripojovací priemer: DN 42; DN 72

* Možnosť prevádzkovať až 2 odborné miesta naraz za uvedených podmienok: a) max. vzdialenosť najvzdialenejšieho sacieho miesta 20m; b) Max. DN 50; c) bežný typ vysávaného materiálu.

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** Objedn. číslo

Vysávanie pevných látok a prachu

Občasné vysávanie (1 fáza, 220 V)				Stroje bez príslušenstva
IVR 100/24-2 Ef	4 300	5 160	9.989-407.0	Vysávané médium: - sypké a ťažké materiály (napr. piesok, sivá liatina, granule) Filtr. trieda: L, M Filtr. plocha: 1,75 m ² Pripojovací priemer: DN 50
IVR 100/24-2 Sc	3 630	4 356	9.989-414.0	Vysávané médium: - kovové piliny a jemný prach (napr. múčny prach) Filtr. trieda: M
IVR 50/24-2 Sc	3 790	4 548	9.989-410.0	Filtr. plocha: 1,75 m ² Pripojovací priemer: DN 50
IVR 40/24-2 Sc	3 490	4 188	9.989-408.0	
IVR 35/20-2 Sc Me	2 640	3 168	9.986-065.0	Vysávané médium: - malé množstvá kov. pilín a jemného prachu (napr. potravinárske prísady) Filtr. trieda: M Filtr. plocha: 1,4 m ² Pripojovací priemer: DN 50
IVM 60/36-3	2 030	2 436	1.573-320.0	Vysávané médium: - väčšie množstvá prachu (napr. sypký, lepkavý, mokry) a hrubých nečistôt Filtr. trieda: M Filtr. plocha: 2,2 m ² Pripojovací priemer: DN 42; DN 52; DN 72
IVC 60/24-2 Tact ² M	2 100	2 520	1.576-105.0	Vysávané médium: - menšie množstvá kvapalín, suchého a mokrosuchého znečistenia (Tact - jemný prach; Ap - prednostne mokré, vlhké a kvapaliny) a hrubých nečistôt Filtr. trieda: M
IVC 60/24-2 Tact ²	2 060	2 472	1.576-100.0	Filtr. plocha: 0,95 m ² Pripojovací priemer: DN 42; DN 52; DN 72
IVC 60/24-2 Ap	1 730	2 076	1.576-104.0	Pripojovací priemer: DN 42; DN 52; DN 72
IVC 60/24-2 Tact ² Lp	2 140	2 568	1.576-114.0	Lp - systém likvidácie odpadu Longo pack
IVC 60/12-1 Tact Ec	2 580	3 096	1.576-102.0	Vysávané médium: - menšie množstvá jemného prachu a kvapalín Filtr. trieda: M Filtr. plocha: 0,95 m ² Pripojovací priemer: DN 42; DN 52; DN 72
IVC 60/12-1 Ec H Z22	2 960	3 552	1.576-103.0	Vysávané médium: - menšie množstvá kvapalín, jemného, nebezpečného a výbušného prachu aj v zóne 22 (napr. múčny prach, prach z farmaceut. priemyslu) Filtr. trieda: H Filtr. plocha: 0,95 m ² Pripojovací priemer: DN 42; DN 72
Vysávače na zabudovanie (nepretržité vysávanie (3 fázy, 400 V))				Stroje bez príslušenstva
IVR-B 50/30	2 780	3 336	9.989-415.0	Vysávané médium: - malé množstvo hrubých nečistôt (napr. kovové úlomky, troska) Filtr. trieda: M
IVR-B 30/15	2 210	2 652	9.989-416.0	Filtr. plocha: 1,0 m ²
IVR-B 20/8	1 770	2 124	9.989-417.0	Pripojovací priemer: DN 50

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

Nomenklatúra k IV vysávačom

Model	Objem nádoby	Príkion	Motor	Výbava
IVR-L	100	30		Sc
IVS=	Industrial. vysávač Super trieda	30= 30 l	55= 5,5 kW	bez označenia= štandardná výbava v triede
IVM=	Industrial. vysávač Stredná trieda	40= 40 l	55-Pp= v prípade pneum. pohonu v kW/10	Tact/Tact2= poloautomatický oklep filtra
IVC=	Industrial. vysávač Kompaktná trieda	65= 65 l		Afc= automatický oklep filtra
IVR=	Industrial. vysávač Robust	100=100 l		Tc= výklopný podvozok
IVR-B=	Industrial. vysávač Robust (vstavateľný)	...		Sc= spúšťacia páka
IVR-L=	Industrial. vysávač Robust (na tekutiny)			Ef= vyprázdňovacia klapka
				Op= ochrana proti preplneniu
				Dp= bubnové čerpadlo
				Me= antikórová nádoba
				L= certifikovaný pre prachovú triedu L
				M= certifikovaný pre prachovú triedu M
				H= certifikovaný pre prachovú triedu H
				Z22= vhodné pre zónu Z22

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** Objedn. číslo

Vysávanie v nebezpečnom prostredí

Nepretržité vysávanie (3 fázy, 400 V)				Stroje bez príslušenstva
IVS 100/75 M	6 640	7 968	1.573-822.0	Vysávané médium: - veľmi veľké množstvo bežného, nebezpečného alebo horľavého prachu (v zóne Z2) Filtr. trieda: M
IVS 100/75 M Z22	9 030	10 836	9.987-900.0	Filtr. plocha: 2,2 m ²
IVS 100/55 M	5 150	6 180	1.573-722.0	Pripojovací priemer: DN 42; DN 52; DN 72
IVS 100/55 M Z22	7 190	8 628	9.987-899.0	

Odprašovacíe sacie jednotky

Nepretržité vysávanie (3 fázy, 400 V)				Stroje bez príslušenstva
ID 350/110 Afc	26 370	31 644	9.988-784.0	Odprašovacíe médium: - veľké množstvo neusadeného, resp. jemne vlhkého prachu vo výrobe (napr. kovový a minerálny, plastový prach)
ID 265/55 Afc	15 200	18 240	9.987-208.0	Veľkosť prac. kabín: od 1-2 m ² alebo 10-20 m ²
ID 130/22 Afc	8 390	10 068	9.985-410.0	Počet odprašovacích miest: 1-5
ID 130/22	5 680	6 816	9.982-506.0	Filtračná trieda: M
ID 90/30	8 810	10 572	9.987-840.0	
ID 50/40 Afc	9 690	11 628	9.986-460.0	
ID 30/30 Afc	8 870	10 644	9.986-412.0	
Nebezpečné prostredie, nepretržité vysávanie (3 fázy, 400 V)				Stroje bez príslušenstva
ID 650/75 Afc Z22	18 880	22 656	9.987-426.0	Odprašovacíe médium: - veľké množstvo neusadeného výbušného prachu (napr. kovový, rastlinný, papierový prach, múka)
ID 650/75 Afc Z22 (indoor)	32 720	39 264	9.988-361.0	Veľkosť prac. kabín: 3-10 m ² alebo 10-20 m ²
ID 400/40 Afc Z22	13 830	16 596	9.987-425.0	Počet odprašovacích miest: 2-5
ID 400/40 Afc Z22 (indoor)	27 120	32 544	9.988-360.0	Certifikát pre Z22: Nie
ID 300/30 Afc Z22	12 060	14 472	9.987-424.0	Filtračná trieda: M
ID 300/30 Afc Z22 (indoor)	25 380	30 456	9.988-359.0	
ID 220/22 Afc Z22	11 650	13 980	9.987-423.0	
ID 220/22 Afc Z22 (indoor)	24 970	29 964	9.988-358.0	
ID 130/22 Z22	6 240	7 488	9.985-600.0	Odprašovacíe médium: - neusadený výbušný prach (napr. múčny prach, hnojivá a drevný prach)
				Veľkosť prac. kabín: 1-2 m ²
				Počet odprašovacích miest: 1-2
				Certifikát pre Z22: Áno
				Filtračná trieda: M
				Filtr. plocha: 9 m ²
				Pripojovací priemer: DN 140
ID 90/30 Afc Z22	13 970	16 764	9.987-920.0	Odprašovacíe médium: - abrazívny neusadený výbušný prach (napr. kovový prach) aj s jemnými časticami (napr. brúsenie)
				Veľkosť prac. kabín: 1-2 m ² a bodové čistenie
				Počet odprašovacích miest: 1-2
				Certifikát pre Z22: Áno
				Filtračná trieda: M
				Filtr. plocha: 3,2 m ²
				Pripojovací priemer: DN 120

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

Nomenklatúra k IV vysávačom

Model	Objem nádoby	Príkon	Motor	Výbava
IVR-L	100	30		Sc
IVS=	Industrial. vysávač Super trieda	30= 30 l	55= 5,5 kW	bez označenia= štandardná výbava v triede
IVM=	Industrial. vysávač Stredná trieda	40= 40 l	55-Pp= v prípade pneum. pohonu v kW/10	Tact/Tact2= poloautomatický oklep filtra
IVC=	Industrial. vysávač Kompaktná trieda	65= 65 l		Afc= automatický oklep filtra
IVR=	Industrial. vysávač Robust	100=100 l		Tc= výklopný podvozok
IVR-B=	Industrial. vysávač Robust (vstavaný)	...		Sc= spúšťacia páka
IVR-L=	Industrial. vysávač Robust (na tekutiny)			Ef= vyprázdňovacia klapka
				Op= ochrana proti preplneniu
				Dp= bubnové čerpadlo
				Me= antikórová nádoba
				L= certifikovaný pre prachovú triedu L
				M= certifikovaný pre prachovú triedu M
				H= certifikovaný pre prachovú triedu H
				Z22= vhodné pre zónu Z22

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH**

**AKCIA DPC €
bez DPH**

Objedn. číslo

Kompaktné umývacie stroje a umývacie automaty (bez pohonu)

Batériové stroje (Pack = verzia s nabíjačkou a batériou)

BR 45/22 C Bp Pack	6 230	7 476	3 990	1.783-460.0
BR 35/12 C Bp Pack	4 050	4 860	3 210	1.783-467.0
BR 30/4 C Bp Pack	2 075	2 490		1.783-228.0
BR 30/4 C Bp	1 695	2 034		1.783-234.0
BD 38/12 C Bp Pack	3 805	4 566		1.783-430.0
BD 30/4 C Bp Pack	2 375	2 850		1.783-230.0

Elektrické stroje (komplet)

BR 40/10 C Adv	2 615	3 138		1.783-311.0
BR 30/4 C Adv	1 705	2 046		1.783-213.0
BR 30/4 C + MF	1 440	1 728	1 090	1.783-223.0
BR 30/1 C Bp Pack	947	1 136		1.783-050.0

Umývacie stroje a umývacie automaty

Umývacie automaty s pojazdom (W = walk behind - s kráčajúcou obsluhou) a vlastným pohonom

BD 80/100 W Classic Bp Pack 285 Ah (kompletný stroj)	11 865	14 238		1.127-018.0
BD 80/100 W Classic Bp Pack 170 Ah (kompletný stroj)	9 720	11 664		1.127-028.0
BD 80/100 W Classic Bp (bez batérie a nabíjačky)	6 745	8 094		1.127-012.0
BD 70/75 W Classic Bp Pack 170 Ah (kompletný stroj)	8 850	10 620		1.127-019.0
BD 70/75 W Classic Bp Pack 115 Ah (kompletný stroj)	7 670	9 204		1.127-027.0
BD 70/75 W Classic Bp (bez batérie a nabíjačky)	6 080	7 296		1.127-013.0
B 80 W (Konfigurácia)				1.259-010.2
B 80 W Fleet+R75+180Ah+V1000 (stroj so službou FLEET)				0.300-471.0
B 80 W+D75+ sacia lišta V1000 (bez batérie a nabíjačky)				0.300-408.0
B 60 W (Konfigurácia)				1.384-020.2
B 60 W Bp Dose+170Ah+D55S+Rins+AutoFill	11 170	13 404		0.300-085.0
B 60 W Fleet+R65+115Ah+ sacia lišta V900 (stroj so službou FLEET)	11 100	13 320		0.300-470.0
B 60 W Bp+D65 S+AutoFill+ sacia lišta V900	8 940	10 728		0.300-394.0
B 60 W Ep+R55+Rins+AutoFill+Homebase Mop+ sacia lišta V900	5 530	6 636		0.300-466.0
B 40 W (Konfigurácia)				1.533-210.2
B 40 W DOSE+115Ah+D51+Rins+AutoFill	8 650	10 380		0.300-411.0
B 40 W DOSE+115Ah+R55 W+Rins+AutoFill (bez sacej lišty)	8 630	10 356		0.300-410.0
B 40 W DOSE+D51+Rins+AutoFill+ sacia lišta 850 rovná	7 480	8 976		0.300-287.0
B 40 W DOSE+R55 W+Rins+AutoFill+ sacia lišta 850 rovná	7 470	8 964		0.300-286.0
BD 50/50 C Bp Classic + sacia lišta V900 (bez batérie a nabíjačky)	2 695	3 234	2 220	1.127-001.0
BD 50/60 C Ep Classic (230V) + sacia lišta V900	2 565	3 078	2 270	1.127-002.0
BD 50/50 C Classic Bp Pack 80Ah Li +FC	5 630	6 756		1.127-069.0
BD 43/35 C Ep (230V) + sacia lišta V900	2 520	3 024		1.515-401.0
BD 43/25 C Bp + sacia lišta V900 (bez batérie a nabíjačky)	2 505	3 006		1.515-400.0
BD 43/25 C Classic Bp Pack 80Ah Li	5 750	6 900		1.515-408.0
BD 43/25 C Classic Bp Pack 80Ah Li +FC	6 325	7 590		1.515-409.0

Umývacie automaty bez pojazdu (C = compact- s kráčajúcou obsluhou)

B 40 C Bp R 45 (kompletný stroj)	6 800	8 160	4 380	0.300-012.0
B 40 C Bp D 43 (kompletný stroj)	6 660	7 992		0.300-013.0
B 40 C Ep R 45 (kompletný stroj)	4 360	5 232		0.300-010.0

Kärcher Fleet - manažment strojového parku zaručuje rozsiahly prehľad o strojoch, personále a vykonaných prácach. Pre viac informácií o službe Kärcher Fleet - katalóg Professional alebo tel.č. 037/32 12 205.

Sacia lišty a batérie

Sacia lišta rovná pre B 60 W	471	565,20		4.777-402.0
Sacia lišta, rovná, pre B 40, BD 50/50, BD 43/25 (náhradná)	455	546,00		4.777-401.0
Sacia lišta V (900 mm), pre B 40, B 60, BD 50/50, BD 43/25 (náhradná)	459	550,80		4.777-079.0
Energy pack G2 (batéria + exter.nabíjačka) pre BD 50/50 C Bp Classic *	860	1 032,00		9.714-017.0
Energy pack G1 (batéria + exter.nabíjačka) pre BD 43/25 C Bp *	746	895,20		9.714-016.0

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

MF = mikrofázový valec

Bp Pack = batériová verzia s batériou a nabíjačkou

Bp = batériová verzia bez batérie a nabíjačky, DOSE = dávkovanie čist. prostriedku na umývacej hlave priamo do čistej vody

Všetky ceny v EUR.

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
Ceny platné od 1.5.2022

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená predajná
cena € s DPH¹

AKCIA DPC
€ bez DPH

Objedn. číslo

Umývacie stroje a umývacie automaty so sediacou a stojacou obsluhou

Umývacie automaty (R = ride on - so sediacou obsluhou)			
B 300 R (Konfigurácia)	vid' konfiguračný list		1.480-235.2
B 300 R I LPG + bočná pravá metla (bez sacej lišty)	98 700	118 440	0.300-279.0
B 300 R I Diesel + bočná pravá metla (bez sacej lišty)	90 450	108 540	0.300-281.0
B 250 R (Konfigurácia)			1.480-231.2
B 250 R +R120 S+Dose+630Ah+bočná metla (bez sacej lišty)	49 670	59 604	0.300-482.0
B 250 R Bp+D100 S+ sacia lišta V1200 +Dose	45 460	54 552	0.300-417.0
B 150 R (konfigurácia)			1.246-020.2
B 150 R Adv Fleet+R90+240Ah wet+ sacia lišta V1200***	29 800	35 760	0.300-478.0
B 150 R Bp DOSE+D90+AutoFill+ sacia lišta V1200**	27 860	33 432	0.300-415.0
B 110 R (Konfigurácia)			1.161-400.2
B 110 R Bp Pack 170Ah Dose+SSD+R75+ sacia lišta	23 730	28 476	1.161-423.0
B 110 R Bp Pack 170Ah Dose+SSD+D75+ sacia lišta	22 460	26 952	1.161-424.0
B 110 R Bp Pack 170Ah Dose+R75+ sacia lišta	19 280	23 136	1.161-419.0
B 110 R Bp Pack 170Ah Dose+D75+ sacia lišta	19 000	22 800	1.161-420.0
B 90 R (Konfigurácia)			1.161-000.2
B 90 R Classic Bp+D75+ sacia lišta V1000	12 010	14 412	0.300-463.0
B 90 R Classic Bp+D65+ sacia lišta V900	11 840	14 208	0.300-368.0
BD 50/70 R Classic Bp Pack 80Ah Li+FC	NOVINKA	13 435	16 122
BD 50/70 R Bp Pack Classic (kompletný stroj)	11 285	13 542	1.161-071.0
BD 50/70 R Bp Classic (bez nabíjačky a batérie)	9 135	10 962	1.161-070.0

**vrátane batérií 240 Ah, Auto Fill In, DOSE a sacej lišty V1200 mm

***vrátane batérií 240 Ah, Fleet a sacej lišty V1200 mm

Kärcher Fleet - manažment strojového parku zaručuje rozsiahly prehľad o strojoch, personále a vykonaných prácach. Pre viac informácií o službe Kärcher Fleet - katalóg Professional alebo tel.č. 037/32 12 205.

Umývacie automaty (RS = ride stand - so stojacou obsluhou)			Stroje bez ods. lišty
B 95 RS (Konfiguračný list)	vid' konfiguračný list		1.006-200.2
B 95 RS Bc Dose+D65+170 Ah+ sacia lišta zahnutá 850 mm	18 900	22 680	0.300-413.0
B 95 RS Bp+D65R+ sacia lišta zahnutá 940 mm	15 380	18 456	0.300-382.0
BR 55/40 RS Bp Pack (kompletný stroj)	13 295	15 954	1.533-173.0
BD 50/40 RS Bp Pack (kompletný stroj)	12 515	15 018	1.533-171.0

Keľové hlavy, sacie lišty a batérie			
Keľová hlava D, 75 cm	3 695	4 434	2.763-005.0
Keľová hlava D, 65 cm	3 305	3 966	2.763-003.0
Keľová hlava R, 75 cm	3 305	3 966	2.763-006.0
Keľová hlava D, 55 cm	2 945	3 534	2.763-001.0
Keľová hlava R, 65 cm	2 945	3 534	2.763-004.0
Keľová hlava R, 55 cm	2 580	3 096	2.763-002.0
Orbitálna hlava O51 pre B 40	3 705	4 446	2.763-044.0
Sacia lišta V-tvar, pre B 90 R/D 75	476	571	4.777-080.0
Sacia lišta rovná pre B 90 R	471	565	4.777-402.0
Sacia lišta rovná pre BD 50/70	455	546	4.777-401.0
Energy pack G2 (batéria + exter. nabíjačka) pre BD 50/70	860	1 032	9.714-017.0

Ostatné čistiace a umývacie stroje

Jednokotúčové stroje			Stroje bez príslušenstva
BDS 43/Orbital C Spray	NOVINKA	1 890	2 268
BDS 43/Orbital C	NOVINKA	1 710	2 052
BDS 43/Duo C Adv	NOVINKA	1 555	1 866
BDS 43/150 C Classic		963	1 156
BDP 43/400 C	NOVINKA	1 425	1 710

Čističe eskalátorov a schodov			Stroje bez príslušenstva
BR 47/35 Esc		19 415	23 298
BR 45/10 Esc		7 470	8 964
BD 17/5 C		1 305	1 566

Stroje na leštenie			Stroje bez príslušenstva
BDP 50/1500 C		2 920	3 504

1) Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

SSD = Side scrub desck (bočná umývací kefa)

Bp Pack = batériová verzia s batériou a nabíjačkou

Bp = batériová verzia bez batérie a nabíjačky, DOSE = dávkovanie čist. prostriedku na umývacej hlave priamo do čistej vody

Všetky ceny v EUR.

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
Ceny platné od 1.5.2022

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL**

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Príslušenstvo a čistiace prostriedky pre umývacie stroje a automaty

	Doporučená predajná cena € b. DPH	Doporučená predajná cena € s DPH	Jednotková cena € s DPH	AKCIA DPC € bez DPH	Objedn. číslo
Diskové kefy					
Disková kefa, červená, stredná (BDS 33/180)	98,00	117,60			6.369-890.0
Disková kefa, červená, stredná (BDS 43/180; BDS 43/Duo)	105,00	126,00			6.369-895.0
Disková kefa, červená, stredná (BD 40/12; BD 40/25; BD 38/12) 385 mm	114,00	136,80			6.907-151.0
Disková kefa, červená, stredná (B 40, B D43/25-35) 430 mm	72,00	86,40			4.905-022.0
Disková kefa, červená, stredná (B 40; B 60 Ep; BD 50/50, 60, 70) 510 mm	153,00	183,60			4.905-026.0
Disková kefa, červená, stredná (B 60 Bp; B 90) 300 mm	86,00	103,20			4.905-014.0
Disková kefa, červená, stredná (B 60 Bp; B 80; B 90, BD 70/75) 355 mm	104,00	124,80			4.905-010.0
Disková kefa, červená, stredná (B 80; B 90; B 140) 385 mm	110,00	132,00			4.905-018.0
Disková kefa, modrá, stredná (BD 50/40) 508 mm	216,00	259,20			8.600-042.0
Disková kefa čierna, mäkká (BD 50/40) 508 mm	284,00	340,80			8.600-043.0
Disková kefa, modrá, stredná (BD 60/95) 305 mm	122,00	146,40			8.600-018.0
Disková kefa, sivá, tvrdá (BD 60/95) 305 mm	285,00	342,00			8.600-020.0
Disková kefa červená, stredná (BD 80/100 W)	NOVINKA 115,00	138,00			4.905-000.0
Disková kefa čierna, tvrdá (BD 80/100 W)	NOVINKA 273,00	327,60			4.905-032.0
Disková kefa prírodná, mäkká (BD 80/100 W)	NOVINKA 137,00	164,40			4.905-031.0
Valcové kefy					
Valcová kefa, červená, stredná (BR 30/4)	52,00	62,40			4.762-005.0
Valcová kefa oranžová, dlhé-krátke štetiny (BR 30/4)	74,00	88,80			4.762-484.0
Valcová kefa, červená, stredná (BR 35/12)	60,00	72,00			4.037-031.0
Valcová kefa, červená, stredná (BRS 40/1000; BR 40/10; BR 40/25)	66,00	79,20			4.762-003.0
Valcová kefa zelená, tvrdá (BRS 40/1000; BR 40/10; BR 40/25)	166,00	199,20			4.762-252.0
Valcová kefa, červená, stredná (B 40, BR 45/22) 450 mm	74,00	88,80			4.762-392.0
Valcová kefa zelená, tvrdá (B 40, BR 45/22) 450 mm	195,00	234,00			4.762-407.0
Valcová kefa, červená, stredná (B 40; B 60 Ep; BR 55/40) 550 mm	100,00	120,00			4.762-393.0
Valcová kefa zelená, tvrdá (B 40; B 60 Ep; BR 55/40) 550 mm	241,00	289,20			4.762-411.0
Valcová kefa, červená, stredná (B 60 Bp; B 90) 532 mm	88,00	105,60			4.035-193.0
Valcová kefa zelená, tvrdá (B 60 Bp; B 90) 532 mm	235,00	282,00			6.906-979.0
Valcová kefa zelená, tvrdá (B 60 Bp; B 80; B 95; B 90) 638 mm	310,00	372,00			6.906-983.0
Valcová kefa, červená, stredná (B 80; B 95; B 90; B 150) 700 mm	143,00	171,60			6.907-415.0
Valcová kefa zelená, tvrdá (B 80; B 95; B 90; B 150) 700 mm	310,00	372,00			6.906-987.0
Valcová kefa, červená, stredná (BR 100/250)	268,00	321,60			4.035-183.0
Valcová kefa zelená, tvrdá (BR 100/250) 914 mm	526,00	631,20			6.906-995.0
Valcová kefa, červená (B 110 R)	NOVINKA 133,00	159,60			4.035-605.0
Valcová kefa, zelená (B 110 R)	NOVINKA 293,00	351,60			6.907-731.0
Valcová kefa, čierna (B 110 R)	NOVINKA 202,00	242,40			6.907-730.0
Sacie lišty					
Sacia lišta, rovná, silikón (BR 30/4)	44,00	52,80			4.777-008.0
Sacia lišta, rovná, olejvzdorná (BR 30/4)	69,00	82,80			4.777-324.0
Sacia lišta, rovná, štandardná (BR 40/10)	67,00	80,40			4.777-097.0
Sacia lišta, rovná, 770 mm (BD BR 40/25)	329,00	394,80			4.777-407.0
Sacia lišta, rovná, pre B 40 W; BD 43/25-35; BD 50/50, 60, 70	455,00	546,00			4.777-401.0
Sacia lišta, zalomená (BD 110 R)	NOVINKA 870,00	1 044,00			4.778-007.0
Sacia lišta, zalomená (BD 80/100 W)	NOVINKA 523,00	627,60			4.777-102.0
Sacia lišta, zalomená (BD 70/75 W W)	NOVINKA 460,00	552,00			4.777-108.0
Dávkovacie systémy a čistiace prostriedky					
Dávkovacia stanica čistiaceho prostriedku DS 2	437,00	524,40			6.394-653.0
Dávkovacia stanica čistiaceho prostriedku DS 3	707,00	848,40			2.641-811.0
Nadstavbova súprava na čistenie kobercov (BR 30/4 C)	NOVINKA 139,00	166,80			2.783-005.0
Plniaca hadica 1,5 m	32,00	38,40	25,60 €/m		6.680-124.0
FloorPro Multi čistič RM 756; 10 l	67,50	81,00	8,10 €/m		6.295-914.0
FloorPro Priemyselny čistič RM 69; 10 l	69,10	82,92	8,29 €/m		6.296-049.0
FloorPro Čistič na lesklé podlahy RM 755; 10 l	70,10	84,12	8,41 €/m		6.295-174.0
FloorPro Intenzívny základný čistič RM 750; 10 l	81,00	97,20	9,72 €/m	52,00	6.295-539.0
FloorPro Základný čistič EXTRA RM 752; 10 l	42,10	50,52	5,05 €/m		6.295-813.0
FloorPro Čistič na kameninu RM 753; 10 l	80,20	96,24	9,62 €/m		6.295-082.0
FloorPro Základný čistič podlah, kyslý RM 751; 10 l	76,00	91,20	9,12 €/m		6.295-129.0
Univerzálny čistič, bez tenzidov RM 770; 1 l	13,50	16,20			6.295-489.0
Pumpovacia rozprašovacia fľaša; 1 l	40,00	48,00			6.394-409.0

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové zmeny vyhradené!

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH Objedn. číslo

Príslušenstvo pre umývacie stroje a automaty				
Unášače padov a pady				
Unášač padu, nízkorychlostný (BDS 33/180)	153,00	183,60		6.369-894.0
Pad, červený, stredne mäkký, 330 mm, 5 ks (BDS 33/180)	64,00	76,80	15,36 €/ks	6.369-906.0
Pad, zelený, stredne tvrdý, 330 mm, 5 ks (BDS 33/180)	64,00	76,80	15,36 €/ks	6.369-906.0
Unášač padu, nízkorychlostný (BDS 43/180; BDS 43/Duo)	117,00	140,40		6.369-899.0
Unášač padu, vysokorychlostný (BDS 43/Duo; BDP 43/450)	251,00	301,20		6.369-900.0
Pad, červený, stredne mäkký, 5 ks (BDS 43/180; BDS 43/Duo; BDP 43/450; BD 43/25-35, BDS 43/Orbital)	86,00	103,20	20,64 €/ks	6.369-470.0
Pad, zelený, stredne tvrdý, 5 ks (BDS 43/180; BDS 43/Duo, BDS 43/Orbital)	86,00	103,20	20,64 €/ks	6.369-472.0
Unášač padu (BD 38/12 C)	176,00	211,20		6.907-150.0
Pad, červený, stredne mäkký, 5 ks (D 65) 356 mm	70,00	84,00	16,80 €/ks	6.369-003.0
Pad, zelený, stredne tvrdý, 5 ks (D 65) 356 mm (BD 38/12 C)	70,00	84,00	16,80 €/ks	6.369-002.0
Pad čierny, tvrdý 5 ks (BD 38/12) 356 mm	70,00	84,00	16,80 €/ks	6.369-001.0
Pad čierny, tvrdý 5 ks (BD 40/25) 381 mm	74,00	88,80	17,76 €/ks	6.369-789.0
Unášač padu (B 40; BD 43/25-35) 430 mm	191,00	229,20		4.762-533.0
Mikrofázový pad 5x D 356 (BD 38/12 C)	169,00	202,80	40,56 €/ks	6.905-060.0
Unášač padu (B 40; B 60; BD 50/50, 60, 70) 510 mm	282,00	338,40		4.762-534.0
Pad, červený, stredne mäkký, 5 ks 508 mm	105,00	126,00	25,20 €/ks	6.369-079.0
Pad, zelený, stredne tvrdý, 5 ks 508 mm	105,00	126,00	25,20 €/ks	6.369-078.0
Unášač padu (B 60; B 90) 280 mm	119,00	142,80		4.762-445.0
Pad, červený, stredne mäkký, 5 ks (D 55) 280 mm	51,00	61,20	12,24 €/ks	6.371-153.0
Pad, zelený, stredne tvrdý, 5 ks (D 55) 280 mm	51,00	61,20	12,24 €/ks	6.371-154.0
Unášač padu (B 60; B80; B 90) 335 mm	144,00	172,80		4.762-446.0
Pad, červený, stredne mäkký, 5 ks (D 65) 356 mm	70,00	84,00	16,80 €/ks	6.369-003.0
Pad, zelený, stredne tvrdý, 5 ks (D 65) 356 mm	70,00	84,00	16,80 €/ks	6.369-002.0
Unášač padu (B80; B 90; B 140) 375 mm	167,00	200,40		4.762-447.0
Pad, červený, stredne mäkký, 5 ks (D 90) 457 mm	92,00	110,40	22,08 €/ks	6.369-024.0
Pad, zelený, stredne tvrdý, 5 ks (D 90) 457 mm	92,00	110,40	22,08 €/ks	6.369-023.0
Melaminové pady a unášače				
Pad set 2 x D 280 Melamine (BD 30/4 C)	79,00	94,80	47,40 €/ks	6.371-019.0
Pad set 2 x D 330 Melamine (BDS 33/180 C)	95,00	114,00	57,00 €/ks	6.371-020.0
Pad Set 2 x D 356 Melamine (hlava D 65)	104,00	124,80	62,40 €/ks	6.371-021.0
Pad set 2 x D 381 Melamine (hlava D 75)	112,00	134,40	67,20 €/ks	6.371-022.0
Pad set 2 x D 432 Melamine (hlava D 43; BD, BDS 43/X)	136,00	163,20	81,60 €/ks	6.371-023.0
Pad set 2 x D 455 Melamine (hlava D 90)	147,00	176,40	88,20 €/ks	6.371-024.0
Pad set 2 x D 508 Melamine (hlava D 51; BDS 51/180 C; BD 50/50 C)	175,00	210,00	105,00 €/ks	6.371-025.0
Pad set 2 x 644x292 Melamine (hlava S 65)	160,00	192,00	96,00 €/ks	6.371-029.0
Unášač padu D43 STRONG	203,00	243,60		4.762-592.0
Unášač padu D51 STRONG	308,00	369,60		4.762-593.0
Unášač padu D65 STRONG	144,00	172,80		4.762-590.0
Unášač padu D75 STRONG	174,00	208,80		4.762-591.0
Unášač padu D90 STRONG	255,00	306,00		4.762-594.0
Hriadeľ na valcový pad a pady				
Hriadeľ na valcový pad (BR 35/12)	188,00	225,60		4.762-009.0
Valcový pad červený, stredný	66,00	79,20		6.369-047.0
Valcový pad zelený, tvrdý	66,00	79,20		6.369-052.0
Hriadeľ na valcové pady (BRS 40/1000; BR 40/10; BR 40/25) 400 mm	202,00	242,40		4.762-228.0
Valcový pad, červený, stredný (BRS 40/1000; BR 40/10; BR 40/25) 400 mm	73,00	87,60		6.369-726.0
Valcový pad, zelený, tvrdý (BRS 40/1000; BR 40/10; BR 40/25) 400 mm	73,00	87,60		6.369-725.0
Hriadeľ na valcové pady (B 40, BR 45/22) 450 mm	208,00	249,60		4.762-413.0
Valcový pad, červený, stredný (B 40, BR 45/22) 450 mm	80,00	96,00		6.367-107.0
Valcový pad, zelený, tvrdý (B 40, BR 45/22) 450 mm	80,00	96,00		6.367-106.0
Hriadeľ na valcové pady (B 40; B 60 Ep; BR 55/40) 550 mm	227,00	272,40		4.762-415.0
Valcový pad, červený, stredný (B 40; B 60 Ep; BR 55/40) 550 mm	93,00	111,60		6.369-734.0
Valcový pad, zelený, tvrdý (B 40; B 60 Ep; BR 55/40) 550 mm	93,00	111,60		6.369-733.0
Hriadeľ na valcové pady (B 60 Bp; B 90) 532 mm	221,00	265,20		4.762-432.0
Valcový pad, červený, stredný, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-456.0
Valcový pad, zelený, tvrdý, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-455.0
Hriadeľ na valcové pady (B 60 Bp; B 80; B 95; B 90) 638 mm	240,00	288,00		4.762-433.0
Valcový pad, červený, stredný, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-456.0
Valcový pad, zelený, tvrdý, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-455.0
Hriadeľ na valcové pady (B 80; B 95; B 90; B 140) 700 mm	265,00	318,00		4.762-434.0
Valcový pad, červený, stredný, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-456.0
Valcový pad, zelený, tvrdý, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-455.0
Hriadeľ na valcové pady (B 150) 800 mm	275,00	330,00		4.762-435.0
Valcový pad, červený, stredný, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-456.0
Valcový pad, zelený, tvrdý, 20 ks (pre hriadeľ 4.762-432.0 treba 40 ks)	42,00	50,40	2,52 €/ks	6.369-455.0
Hriadeľ na valcové pady (BR 100/250) 900 mm	302,00	362,40		4.762-436.0
Valcový pad na dutinke, červený, stredný, (pre hriadeľ 4.762-436.0, kefová hlava R 100)	296,00	355,20		6.371-004.0
Hriadeľ na valcové pady (BR 120/250) 1104 mm	340,00	408,00		4.762-498.0
Valcový pad na dutinke, zelený, tvrdý, (pre hriadeľ 4.762-436.0, kefová hlava R 100)	296,00	355,20		6.371-003.0
Sacie stierky pre sacie lišty				
Sacie stierky, 690 mm, priehľadné, 2-dielne, polyuretán, olejvzdorné pre BD 38/12	77,00	92,40		4.037-059.0
Sacie stierky, 690 mm, priehľadné, 2-dielne, polyuretán, olejvzdorné pre lištu 4.037-119.0 pre BD 38/12	82,00	98,40		4.037-118.0
Sacie stierky, priehľadné, 2-dielne, polyuretán, olejvzdorné pre BD 30/4	56,00	67,20		6.670-234.0
Sacie stierky, 435 mm, modré, 10 ks, gumené, pre BR 40/10	249,00	298,80	29,88 €/ks	4.035-253.0
Sacie stierky, priehľadné, olejvzdorné, 10 ks, pre saciu lištu 4.777-098.0 pre BR 40/10	249,00	298,80	29,88 €/ks	4.035-253.0
Sacie stierky, 450 mm, priehľadné, 2-dielne, polyuretán, olejvzdorné, pre BR 35/12	57,00	68,40		4.037-035.0
Sacie stierky, ryhované, 1030 mm, pre BD 70/75	90,00	108,00		4.037-144.0
Sacie stierky modré, ryhované, 1230 mm, pre BD 80/100	137,00	164,40		4.037-138.0
Sacie stierky štandardné, priehľadné, 1230 mm, pre BD 80/100 (olejvzdorné)	205,00	246,00		4.037-140.0
Sacie stierky, 890 mm, priehľadné, 2-dielne, štandardné, olejvzdorné, pre B 40 - B 90	122,00	146,40		6.273-207.0
Sacie stierky, 890 mm, priehľadné, 2-dielne, polyuretán, olejvzdorné, na chĺstovité podlahy, pre B 40 - B 90	143,00	171,60		6.273-229.0
Sacie stierky, 890 mm, modré, 2-dielne, prírodný kaučuk, pre B 40 - B 90	72,00	86,40		6.273-213.0
Sacie stierky, 890 mm, priehľadné, 2-dielne, polyuretán, uzatvorené, na štruktúrované podlahy, pre B 40 - B 90	146,00	175,20		6.273-290.0

Všetky ceny v EUR.

Technické a cenové zmeny vyhradené!

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
Ceny platné od 1.5.2022

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
Čistiace prostriedky
KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Čistiace prostriedky k podlahovým automatom

Čistič na údržbu - neutrálny

FloorPro Prostriedok na denné stieranie EXTRA RM 780; 10 l	BR/D,MA	98,80	118,56	11,86 €/l		6.294-997.0
FloorPro Multi čistič RM 756; 1 l	BR/D,MA	11,70	14,04	14,04 €/l		6.295-913.0
FloorPro Multi čistič RM 756; 2,5 l	BR/D,MA	24,30	29,16	11,66 €/l		6.295-915.0
FloorPro Multi čistič RM 756; 10 l	BR/D,MA	67,50	81,00	8,10 €/l		6.295-914.0
FloorPro Prostriedok na denné stieranie RM 746; 10 l	BR/D,MA	61,70	74,04	7,40 €/l		6.295-156.0
Univerzálny čistič, bez tenzidov RM 770; 1 l	BR/D,MA	13,50	16,20	16,20 €/l		6.295-489.0

Intenzívny čistič - alkalický

FloorPro Priemyselný čistič RM 69; 10 l	BR/D,MA	69,10	82,92	8,29 €/l		6.296-049.0
FloorPro Priemyselný čistič RM 69; 20 l	BR/D,MA	126,50	151,80	7,59 €/l	88,00	6.296-050.0
FloorPro Priemyselný čistič RM 69; 200 l	BR/D,MA	976,00	1 171,20	5,86 €/l		6.296-051.0
FloorPro Čistič na lesklé podlahy RM 755; 2,5 l	BR/D,MA	21,60	25,92	10,37 €/l		6.295-846.0
FloorPro Čistič na lesklé podlahy RM 755; 10 l	BR/D,MA	70,10	84,12	8,41 €/l		6.295-174.0
FloorPro Čistič na lesklé podlahy RM 755; 20 l	BR/D,MA	118,00	141,60	7,08 €/l		6.295-409.0

Základný čistič

FloorPro Intenzívny základný čistič RM 750; 10 l	BR/D,MA,HD	81,00	97,20	9,72 €/l	52,00	6.295-539.0
FloorPro Intenzívny základný čistič RM 750; 200 l	BR/D,MA,HD	1 266,00	1 519,20	7,60 €/l		6.295-540.0
FloorPro Základný čistič podláh, kyslý RM 751; 2,5 l	BR/D,MA	32,20	38,64	15,46 €/l		6.295-586.0
FloorPro Základný čistič podláh, kyslý RM 751; 10 l	BR/D,MA	76,00	91,20	9,12 €/l		6.295-129.0
FloorPro Základný čistič EXTRA RM 752; 10 l	BR/D,MA	42,10	50,52	5,05 €/l		6.295-813.0
FloorPro Univerzálny základný čistič RM 754; 10 l	BR/D,MA	78,60	94,32	9,43 €/l		6.295-811.0

Čistiace prostriedky na špeciálne použitie

FloorPro Odstraňovač stôp po pneu. a gumovom odere RM 776, neobsahuje NTA; 20 l	MA	140,50	168,60	8,43 €/l	89,00	6.295-546.0
FloorPro Kryštalizačný prostriedok, tekutý RM 749; 10 l	MA	93,10	111,72	11,17 €/l		6.295-284.0

Povrchové vrstvy/Sprejový čistič

FloorPro Ochranná disperzia Extra RM 782; 5 l	MA	77,80	93,36	18,67 €/l		6.295-816.0
FloorPro Ošetrujúca disperzia RM 784; 5 l	MA	62,20	74,64	14,93 €/l		6.295-817.0
FloorPro Sprejový čistič RM 748; 10 l	MA	133,00	159,60	15,96 €/l		6.295-162.0

Produkty na dezinfekciu

Dezinfekčný čistič RM 732; 5 l	HD,BR	54,90	65,88	13,18 €/l		6.295-596.0
Dezinfekčný prostriedok RM 735; 5 l	BR/D, MA, HD	63,60	76,32	15,26 €/l	65,00	6.295-597.0

** = bez NTA (Nitrilotriacetát)
 BR/D = podlahový automat valcový / diskový
 BRC = pre extrakciu na textilné podlahové krytiny
 BRS = na použitie s I-Capsol
 BWA = kefové umývárky

HD/S = Vysokotlakové studenovodné/vysokotlakové horúcovodné
 MA = manuálne
 TR = čistič dielov
 WPC = úprava vody
 WPD = Zásobník na vodu, dávkovač pitnej vody

PREDAJNÝ CENNÍK 2022 PROFESSIONAL

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Komunálne stroje

Zametacie stroje *			
MC 250 (75 kW; 2,2 m ³)	cena od: 150 750	cena od: 180 900	1.442-260.2
MC 130 (37-49 kW; 1 m ³)	cena od: 89 389	cena od: 107 266	1.442-233.2
MC 80 (26 kW; 0,8 m ³)	cena od: 76 780	cena od: 92 136	1.442-252.2
MC 50 Adv (19 kW; 0,5 - 0,75 m ³)	cena od: 63 188	cena od: 75 826	1.442-202.2

Multifunkčné nosiče zariadení - zametanie, kosenie, polievanie, odpratávanie snehu, zimný posyp *			
MIC 84 (62 kW)	cena od: 140 008	cena od: 168 010	1.442-012.2
MIC 42 (31 kW)	cena od: 68 334	cena od: 82 001	1.442-250.2
MIC 35 (26 kW)	cena od: 64 276	cena od: 77 131	1.442-251.2

Stroje MIC je možné objednať s náradím pre letnú a zimnú údržbu (kosenie, kosenie so zberom, mulčovanie, zametanie, snežný pluh, posýpanie).

Multifunkčné nosiče zariadení a zametacie stroje HOLDER			
Holder B 55 Single Cab	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia
Holder C 55 Single Cab	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia
Holder C 65 Single Cab	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia
Holder C 70 Single Cab	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia
Holder S 100	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia
Holder S 130	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia
Holder X 45 i	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia
Holder MUVO	NOVINKA	na požiadanie	konfigurácia

Akumulátorové záhradné náradie

Záhradná akumulátorová technika			
CS 400/36 Bp - Reťazová píla	369	443	1.042-504.0
HT 650/36 Bp - Plotostrih	350	420	1.042-506.0
LB 930/36 Bp - Fúkač lístia	274	329	1.042-507.0
LBB 1060/36 Bp - Fúkač lístia na chrbát	495	594	1.042-509.0
LM 530/36 Bp - Kosačka	948	1 138	1.042-500.0
LT 380/36 Bp - Vyžínač	353	424	1.042-502.0
BCU 260/36 Bp - Krovinores	379	455	1.042-503.0
MT 36 Bp - Viacúčelový nosič nadstavcov	346	415	1.042-511.0
MT CS 250/36 - Nosič nadstavcov s vyvetvovacou pílou	294	353	1.042-512.0
MT HT 550/36 - Nosič nadstavcov s plotostrihom	320	384	1.042-513.0
Fúkač lístia sada (batéria 36V 6,0Ah) + rýchlonabíjačka	490	588	1.042-508.0
Fúkač lístia na chrbát sada (batéria 36V 6,0Ah + rýchlonabíjačka)	736	883	1.042-510.0
Reťazová píla sada (batéria 36V 7,5Ah+ rýchlonabíjačka)	650	780	1.042-505.0
Kosačka sada (2x batéria 36V 6,0Ah + rýchlonabíjačka)	1 260	1 512	1.042-501.0

Príslušenstvo k záhradnému náradíu			
Batéria Power+ 36/75	246	295	2.445-043.0
Batéria Power+ 36/60	229	275	2.042-022.0
Batéria Power+ 18/30	94	113	2.445-042.0
Rýchlonabíjačka Power+ 36/60	94	113	2.445-045.0
Rýchlonabíjačka Power+ 18/60	68	82	2.445-044.0
Rýchlonabíjačka Power+ 18-36/60	117	140	2.445-054.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/75 (2 ks batérií + rýchlonabíjačka)	561	673	2.445-070.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 36/60 (2 ks batérií + rýchlonabíjačka)	528	634	2.445-071.0
Štartovacia súprava Battery Power+ 18/30 (2 ks batérií + rýchlonabíjačka)	239	287	2.445-072.0

Elektrocentrály

Prenosné elektrocentrály			
PGG 8/3 (benzín, 7 kW, 3/1 fázová)	1 300	1 560	1.042-209.0
PGG 6/1 (benzín, 5 kW, 1 fázová)	1 040	1 248	1.042-208.0
PGG 3/1 (benzín, 3 kW, 1 fázová)	644	773	1.042-207.0

Benzínové čerpadlo

Kalové motorové benzínové čerpadlo			
WWP 45	495	594	1.042-210.0

* Ceny strojov sú orientačné.

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použité DPC bez DPH).

Všetky ceny v EUR.
Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.
Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové zmeny vyhradené!

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER

Doporučená
predajná
cena € b. DPH

Doporučená
predajná
cena € s DPH**

**AKCIA DPC €
bez DPH**

Objedn. číslo

Zametacie stroje a zametacie stroje s odsávaním

R = ride on - so sediacou obsluhou s hydraulickým vyprázdňovaním

KM 170/600 R D Classic	NOVINKA	78 835	94 602	1.186-145.0
KM 150/500 R Bp Pack		88 675	106 410	1.186-130.0
KM 150/500 R LPG	NOVINKA	86 035	103 242	1.186-147.0
KM 150/500 R D		78 310	93 972	1.186-124.0
KM 150/500 R Bp		68 410	82 092	1.186-125.0
KM 130/300 R LPG	NOVINKA	60 715	72 858	1.186-146.0
KM 130/300 R Bp Pack		59 685	71 622	1.186-129.0
KM 130/300 R D		53 690	64 428	1.186-120.0
KM 130/300 R D Classic		48 360	58 032	1.186-139.0
KM 130/300 R Bp		47 740	57 288	1.186-122.0
KM 125/130 (Konfigurácia)				1.280-150.2
KM 125/130 R Bp Pack 400Ah*		38 000	45 600	0.300-236.0
KM 125/130 R D*				0.300-219.0
KM 125/130 R LPG*				0.300-220.0
KM 125/130 R Bp 2 SB*		33 830	40 596	0.300-235.0
KM 125/130 R G*				0.300-218.0
KM 125/130 R Bp*		32 340	38 808	0.300-234.0
KM 120/250 R Bp Pack Classic		56 055	67 266	1.186-003.0
KM 120/250 R LPG Classic		50 215	60 258	1.186-001.0
KM 120/250 R Bp Classic		45 835	55 002	1.186-002.0
KM 120/250 R D Classic		44 375	53 250	1.186-000.0
KM 105/180 R Bp Pack Classic	NOVINKA			1.186-151.0
KM 105/110-100 (Konfigurácia)				1.280-140.2
KM 105/110 R Bp Pack+KSSB		29 850	35 820	0.300-208.0
KM 105/110 R D +KSSB		28 460	34 152	0.300-202.0
KM 105/110 R D		27 000	32 400	0.300-211.0
KM 105/110 R G +KSSB		25 490	30 588	0.300-200.0
KM 105/110 R G		24 030	28 836	0.300-210.0
KM 105/110 R Bp		23 280	27 936	0.300-212.0

R = ride on - so sediacou obsluhou bez hydraulického vyprázdňovania

KM 105/100 R Bp Pack+KSSB		25 430	30 516	0.300-207.0
KM 105/100 R D +KSSB		24 690	29 628	0.300-201.0
KM 105/100 R G +KSSB		21 660	25 992	0.300-199.0
KM 85/50 R Bp Pack 2SB		12 605	15 126	1.351-128.0
KM 85/50 R Bp Pack		11 595	13 914	1.351-127.0
KM 85/50 R Bp		9 455	11 346	1.351-126.0

Ručné zametacie stroje

KM 85/50 W Bp Pack	NOVINKA	7 560	9 072	1.351-117.0
KM 75/40 W Bp Pack		5 270	6 324	1.049-207.0
KM 75/40 W G		4 120	4 944	1.049-205.0
KM 70/30 C Bp Pack Adv		2 215	2 658	1.517-213.0
KM 70/20 C 2SB (2 bočné metly)		774	929	1.517-107.0
KM 70/15 C		557	668	1.517-151.0

Bp = batériová verzia bez batérie / nabíjačky, Bp Pack = batériová verzia s batériou / nabíjačkou
KSSB = dodatočná kefa na lepšie zametanie rohov a kútov

* s hydraulickým zametáním do oblúka

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

Všetky ceny v EUR.

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

Nezáväzný. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Strana 26/ 33

**PREDAJNÝ CENNÍK 2022
PROFESSIONAL
KÄRCHER**

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH** Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo


Čistenie suchým ľadom

Čistenie suchým ľadom

IB 15/120	22 510	27 012	1.574-104.0
IB 7/40 Adv	20 190	24 228	1.574-002.0
IB 7/40 Classic	18 940	22 728	1.574-001.0
IB 10/8 L2P	NOVINKA	13 245	15 894

Systémy na čistenie nádrží

STRIEKACIE HLAVICE NA vnútorné čistenie nádrží*

HKF 50 M (mosadz)	cena od: 1 550	cena od: 1 860	3.631-039.0
HKF 50 E (V4A - antikor)	cena od: 6 890	cena od: 8 268	3.631-009.0
HKF 50 P (V4A -antikor)	cena od: 6 540	cena od: 7 848	3.631-008.0
ICH 80/16 Ps 	konfigurácia		1.509-400.2

Čistice prostriedky na čistenie dielov a fosfátovanie

PartsPro Odmasťovací prostriedok RM 39; 20 l	HD,TR	225	270	13,50 €/l		6.295-165.0
PressurePro Fosfátovací prostriedok RM 48; 20 l	HDS	189	226	11,31 €/l	113,00	6.295-219.0

* Ceny strojov sú orientačné.

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

PREDAJNÝ CENNÍK 2022 PROFESSIONAL

KARCHER

Doporučená predajná
cena € b. DPH

Doporučená predajná
cena € s DPH**

Objedn. číslo

Samoobslužné boxy

SAMOOSLUŽNÉ UMÝVAČE s mincovníkom (konfigurácie)*				
SB MC 2 Fp	1-miestny samoobslužný box, kombináradie, vystužená hadica, studenovodný	8 110	9 732	konfigurácia
SB MC 2 Fp	2-miestny samoobslužný box, kombináradie, vystužená hadica, studenovodný	13 501	16 201	konfigurácia
SB MB 2	pre 2 samoobslužné miesta, € mincovník, strešné otočné rameno, kombináradie, naftový ohrev, 6 programov	47 879	57 455	konfigurácia
SB MB 4	pre 4 samoobslužné miesta, € mincovník, strešné otočné rameno, kombináradie, naftový ohrev, 6 programov	84 884	101 861	konfigurácia
SB MU 6	pre 6 samoobslužných miest, € mincovník, strešné otočné rameno, kombináradie, plynový ohrev, 8 programov	104 769	125 723	konfigurácia
SB MU 8	pre 8 samoobslužných miest, € mincovník, strešné otočné rameno, kombináradie, plynový ohrev, 8 programov	123 249	147 899	konfigurácia
Boxy	orientačná cena za 1 miesto žiarovo-zinkovanej práškovo-lakovanej konštrukcie prestrešenia SB boxov (vrát deliacich stien a atiky - bez stavebnej časti)	13 000	15 600	konfigurácia
Recyklácia vody (konfigurácia)*				
WRB	vrátane zás. čerpadla, nádrže na vyčistenú vodu, bio násady, auto čistenie filtra (bez sediment nádrží)	na požiadanie		konfigurácia

Ceny neobsahujú stavebné práce a prestrešenie, na požiadanie

Automatické kefové umývarky

Vozidlá do 3,5 t (konfigurácie)*				
CWB 3 Eco NEW	2,3m caretouch kefy, bez VT, personál, BW	cena od: 52 117	cena od: 62 541	konfigurácia
CWB 3 Plus NEW	2,3m cartouch, VT 60, BW	cena od: 62 006	cena od: 74 407	konfigurácia
CWB 3 TOP NEW	2,5m caretouch kefy, VT 60, UBW, BW/FW	cena od: 77 080	cena od: 92 496	konfigurácia
CB 5 Plus 2,8 m	5-kefový Multitalent s rýchlym umývaním (až 15 áut/hod) pre všetky vozidlá do výšky 2,8m	cena od: 94 379	cena od: 113 255	konfigurácia
Recyklácia vody (konfigurácia)*				
WRP car wash	pre linky bez vysokého tlaku vrát. riadenia, čerpadiel a 1m ³ nádrže na vyčistenú vodu	cena od: 13 379	cena od: 16 054	konfigurácia
Vozidlá nad 3,5 t (konfigurácie)*				
TB Eco 3,6m	základná nízkoúdržbová linka pre autobusy (až 25 ks/h)	cena od: 52 064	cena od: 62 477	konfigurácia
TB Eco 4,2m	základná nízkoúdržbová linka pre TIR (až 13 ks/h)	cena od: 56 233	cena od: 67 480	konfigurácia
TB TOP 4,6m	vysokotlaková linka 60 bar (aj bezdotyková) s podvozkovým umývaním pre najlepšie výsledky - TIR/cisterny	cena od: 130 121	cena od: 156 146	konfigurácia
Recyklácia vody (konfigurácia)*				
WRP 8000	pre linky bez vysokého tlaku, vrát. riadenia, čerpadiel a 3m ³ nádrže na vyčistenú vodu	cena od: 14 998	cena od: 17 997	konfigurácia
JEDNOKEFOVÉ UMYVÁRKY / RBS bez prívodu (konfigurácia)*				
RBS 6012	3x400 V 50 Hz	cena od: 9 093	cena od: 10 912	konfigurácia
RBS 6014	3x400V 50 Hz	cena od: 8 844	cena od: 10 613	konfigurácia

Samoobslužné vysávače

1-miestne s automatickým čistením filtra (ceny bez montáže)				
SB VC 1	230V, 0,50€, stĺpik, antracit	cena od: 3 200	cena od: 3 840	konfigurácia
SB VC 1	230V, el. mincovník, stĺpik, antracit	cena od: 3 520	cena od: 4 224	0.300-352.0
SB VC 1	230V, EC turbína, el. mincovník, stĺpik, antracit	cena od: 4 400	cena od: 5 280	0.300-372.0
2-miestne s automatickým čistením filtra (ceny bez montáže)				
SB VC 2	230V, 0,50€, stĺpik, na hadicu, antracit	cena od: 4 260	cena od: 5 112	konfigurácia
SB VC 2	230V, elektr. mincovník, stĺpik, na hadicu, antracit	cena od: 4 570	cena od: 5 484	0.300-353.0
SB VC 2	230V, Ec turbína, elektr. mincovník, stĺpik, na hadicu, antracit	cena od: 6 395	cena od: 7 674	0.300-373.0

Ďalšie varianty (žetóny, farby) na požiadanie.

Doplňky samoobslužných miest

Samoobslužné stojanové jednotky (ceny bez montáže)				
MA 80 S	čistič kobercov 230 V s poličkou	5 093	6 366	1.534-905.0
MA 80-3 S	čistič kobercov 400 V s poličkou	5 093	6 366	1.534-907.0
PT	dávkovač parfúm	3 560	4 452	1.534-908.0
PT Fp	dávkovač parfúm FP	4 032	5 040	1.534-909.0

Fp = ochrana proti mrazu

* Ceny strojov sú orientačné.

** Ceny po zaokrúhlení (pre presný výpočet ceny s daňou použite DPC bez DPH).

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
Čistiace prostriedky

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Čistiace prostriedky na umývanie áut a samoobslužné umývarky

Predumývanie a čističe diskov					
VehiclePro Čistič diskov, penový RM 802; 20 l	SB-Wash, HD	235,00	282,00	14,10 €/l	6.295-934.0
VehiclePro Prostriedok na predumývanie RM 803 Classic; 20 l	SB-Wash, HD	119,00	142,80	7,14 €/l	6.296-062.0
VehiclePro Čistič diskov, kyslý RM 800; 20 l	SB-Wash, HD	153,00	183,60	9,18 €/l	6.295-441.0
VehiclePro Čistič diskov, alkalický RM 801; 20 l	SB-Wash, HD	223,00	267,60	13,38 €/l	6.295-323.0
Prostriedky na vysokotlakové čistenie a peny					
VehiclePro Aktívny penový čistič NANO RM 816; 20 l	SB-Wash, BWA	113,00	135,60	6,78 €/l	6.295-440.0
VehiclePro Penový čistič RM 838; 20 l	SB-Wash, CB	234,00	280,80	14,04 €/l	6.295-838.0
VehiclePro Prostriedok na VT umývanie RM 806; bez NTA; 200 l	SB-Wash, BWA	1 123,50	1 348,20	6,74 €/l	6.295-554.0
VehiclePro Prostriedok na VT umývanie RM 806; bez NTA; 20 l	SB-Wash, BWA	134,00	160,80	8,04 €/l	6.295-553.0
VehiclePro Aktívna pena RM 812; 20 l	SB-Wash, BWA	92,30	110,76	5,54 €/l	6.295-430.0
Prostriedky na podporu sušenia					
VehiclePro Prostriedok na podporu sušenia s leskom NANO RM 832 Classic; 20 l	SB-Wash, BWA	203,00	243,60	12,18 €/l	6.295-432.0
VehiclePro Tekutá koža RM 833; 20 l	SB-Wash, BWA	261,00	313,20	15,66 €/l	6.295-391.0
VehiclePro Horúci vosk RM 820 Classic; 20 l	SB-Wash, BWA	164,00	196,80	9,84 €/l	6.295-428.0
VehiclePro Nástrekový vosk RM 821 Classic; 20 l	SB-Wash, HD/S	167,00	200,40	10,02 €/l	6.295-431.0
VehiclePro Super perlový vosk RM 824 Classic; 20 l	SB-Wash, BWA	158,00	189,60	9,48 €/l	6.295-438.0
VehiclePro Prostriedok na podporu sušenia RM 829 Classic; 20 l	BWA	222,00	266,40	13,32 €/l	6.296-065.0
VehiclePro Penový leštiaci prostriedok Plus RM 837; 20 l	BWA	388,00	465,60	23,28 €/l	6.295-779.0
Iné					
VehiclePro Čistiaci prostriedok na umývacie haly a dlaždice RM 841; 20 l	MA	143,00	171,60	8,58 €/l	6.295-419.0
Produkty pre samoobslužné linky					
Intenzívny prostriedok na uvoľňovanie špiny CP 930; 20 l	SB-Wash, HD	127,00	152,40	7,62 €/l	6.295-515.0
Aktívna pena CP 940; 20 l	SB-Wash, HD	138,00	165,60	8,28 €/l	6.295-519.0
Termovosk CP 945; 20 l	SB-Wash, HD	153,00	183,60	9,18 €/l	6.295-521.0
Top ošetrovanie CP 950; 20 l	SB-Wash, HD	140,00	168,00	8,40 €/l	6.295-523.0
Prémiové produkty Klear!Line (produkty určené pre umývarky áut)					
VehiclePro *Klear! Prostriedok na predumývanie RM 890, 10 l	SB-Wash, HD/S, BWA	76,10	91,32	9,13 €/l	6.296-003.0
VehiclePro *Klear! Prostriedok na predumývanie RM 890, 20 l	SB-Wash, HD/S, BWA	137,00	164,40	8,22 €/l	6.296-004.0
VehiclePro *Klear! Prostriedok na predumývanie RM 890, 200 l	SB-Wash, HD/S, BWA	1 203,00	1 443,60	7,22 €/l	6.296-005.0
VehiclePro Klear! Autošampón RM 891, 10 l	BWA	71,20	85,44	8,54 €/l	6.295-995.0
VehiclePro Klear! Autošampón RM 891, 20 l	BWA	124,00	148,80	7,44 €/l	6.295-996.0
VehiclePro *Klear! Autošampón RM 891, 200 l	BWA	1 097,00	1 316,40	6,58 €/l	6.295-997.0
VehiclePro Klear! Aktívna pena RM 892, 10 l	BWA	86,00	103,20	10,32 €/l	6.295-998.0
VehiclePro Klear! Aktívna pena RM 892, 20 l	BWA	153,00	183,60	9,18 €/l	6.295-999.0
VehiclePro Klear! Aktívna pena RM 892, 200 l	BWA	1 329,00	1 594,80	7,97 €/l	6.296-000.0
VehiclePro Klear! Prostriedok na podporu sušenia RM 893, 10 l	BWA	132,00	158,40	15,84 €/l	6.296-001.0
VehiclePro Klear! Prostriedok na podporu sušenia RM 893, 20 l	BWA	238,00	285,60	14,28 €/l	6.296-002.0
VehiclePro Klear! Vosk RM 894, 10 l	BWA	143,00	171,60	17,16 €/l	6.295-993.0
VehiclePro Klear! Vosk RM 894, 20 l	BWA	255,00	306,00	15,30 €/l	6.295-994.0
VehiclePro Klear! Penový čistič diskov RM 802, 20 l	SB-Wash, HD/S, BWA	235,00	282,00	14,10 €/l	6.295-934.0
VehiclePro Klear! Čistič diskov RM 896, 10 l	SB-Wash, HD/S, BWA	130,00	156,00	15,60 €/l	6.296-077.0
VehiclePro Klear! Čistič diskov RM 896, 20 l	SB-Wash, HD/S, BWA	237,00	284,40	14,22 €/l	6.296-078.0

** = bez NTA (Nítrilotriacetát)

BR/D = podlahový automat valcový / diskový
BRC = pre extrakciu na textilné podlahové krytiny
BRS = na použitie s I-Capsol
BWA = kefové umývarky
SB-Wash = samoobslužné umývarky

HD/S = Vysokotlakové studenovodné/vysokotlakové horúcovodné
MA = manuálne
TR = čistič dielov
WPC = úprava vody
WPD = Zásobník na vodu, dávkovač pitnej vody

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
Manuálne náradie

KÄRCHER

Doporučená predajná
cena € b. DPH

Doporučená predajná
cena € s DPH

Množstvo ks

Jednotková
cena € s DPH

Objedn. číslo

Produkty pre manuálne čistenie

Čistiace vozíky, vedrá a príslušenstvo

Hotelový vozík Prémium I	2 245,00	2 694,00	1	6.999-224.0
Hotelový vozík Prémium II	3 350,00	4 020,00	1	6.999-225.0
Hotelový vozík Classic I	1 570,00	1 884,00	1	6.999-221.0
Hotelový vozík Classic II	1 615,00	1 938,00	1	6.999-222.0
Hotelový vozík Classic III	1 320,00	1 584,00	1	6.999-223.0
Vozík Clean-Liner Classic I	1 080,00	1 296,00	1	5.999-044.0
Vozík ECO!Clean Liner Press	1 709,00	2 050,80	1	6.999-162.0
Vozík Clean-Liner Classic III	571,00	685,20	1	6.999-163.0
Vozík ECO!Clean-Liner	1 412,00	1 694,40	1	5.999-021.0
Vozík ECO!First-Liner	735,00	882,00	1	5.999-019.0
Vozík Classic I	355,00	426,00	1	6.999-216.0
Vozík Classic II	500,00	600,00	1	6.999-217.0
Vozík Classic III	741,00	889,20	1	6.999-218.0
Vozík Classic IV	764,00	916,80	1	6.999-219.0
Vozík Classic V	643,00	771,60	1	6.999-220.0
Vozík na vedro so žmýkacím zariadením 28 l	276,00	331,20	1	6.999-021.0
Vozík na dve vedrá so žmýkacím zariadením 2 x 15 l	225,00	270,00	1	6.999-025.0
Vozík na dve vedrá so žmýkacím zariadením 2 x 25 l	234,00	280,80	1	6.999-209.0
Vozík na jedno vedro so žmýkacím zariadením 25 l	210,00	252,00	1	6.999-207.0
Vozík na jedno vedro so žmýkacím zariadením a držadlom na posúvanie v tvare "U" 25 l	213,00	255,60	1	6.999-208.0
Vozík na jedno vedro s držadlom 25 l	176,00	211,20	1	6.999-210.0
Vedro so žmýkacím zariadením 15 l	111,00	133,20	1	6.999-227.0
Konzola ECO!First Liner	391,00	469,20	1	5.999-020.0
Vedro žlté pre ECO!Clean-Liner 4 l	19,00	22,80	1	5.999-049.0
Vedro červené pre ECO!Clean-Liner 4 l	19,00	22,80	1	5.999-050.0
Vedro modré pre ECO!Clean-Liner 4 l	19,00	22,80	1	5.999-051.0
Vedro zelené 4 l	19,00	22,80	1	6.999-186.0
Sklopný kryt na vedro	17,00	20,40	1	6.999-187.0
Vaňa na príslušenstvo pre vozík s dvojitým vedrom	16,00	19,20	1	6.999-077.0
Sieťka na mopy modrá so šnúrkou (50 l)	38,00	45,60	1	6.999-128.0
Sieťka na mopy červená so šnúrkou (20 l)	26,00	31,20	1	6.999-129.0
Sieťka na mopy biela so šnúrkou (70 l)	16,00	19,20	1	6.999-130.0
Box na mopy s vekom modrý (10 l)	53,00	63,60	1	6.999-199.0
Box na mopy s vekom červený (10 l)	52,00	62,40	1	6.999-200.0
Valčekové žmýkacie zariadenie	178,00	213,60	1	6.999-195.0
Čelustové žmýkacie zariadenie	107,00	128,40	1	6.999-196.0
Odkladací priečinok na mop	27,00	32,40	1	6.999-192.0
Vreca na odpad so zipsom červené (120 l)	84,00	100,80	1	6.999-160.0
Vreca na odpad so zipsom modré (120 l)	84,00	100,80	1	6.999-161.0
Vreca na odpad so zipsom žlté (120 l)	134,00	160,80	1	6.999-228.0
Zásuvka s kľúčom (40 l)	131,00	157,20	1	6.999-177.0
Zásuvka s kľúčom (22 l)	97,00	116,40	1	6.999-176.0
Zásuvka s kľúčom (10 l)	72,00	86,40	1	6.999-204.0

Podlaha

Kliešte na veľké nečistoty 100 cm	47,00	56,40	1	6.999-113.0
Lopatka s gumeným profilom so zmetákom	76,00	91,20	1	6.999-191.0
ECO!metla a nádoba na nečistoty	44,00	52,80	1	6.999-226.0
Metla PVC 35 cm	15,00	18,00	1	6.999-114.0
Metla PVC 60 cm	28,00	33,60	1	6.999-116.0
Škrabka s krátkou rúčkou	21,00	25,20	1	6.999-126.0
Škrabka s dlhou rúčkou 25 cm	22,00	26,40	1	6.999-127.0
Prachový mop bavlnený 60 cm	14,00	16,80	1	6.999-090.0
Prachový mop bavlnený 80 cm	18,00	21,60	1	6.999-091.0
Prachový mop bavlnený 120 cm	31,00	37,20	1	6.999-110.0
Prachový mop akrylový 60 cm	15,00	18,00	1	6.999-148.0
Prachový mop akrylový 80 cm	19,00	22,80	1	6.999-149.0
Držiak na prachový mop 60 cm	9,00	10,80	1	6.999-092.0
Držiak na prachový mop 80 cm	11,00	13,20	1	6.999-093.0
Držiak na prachový mop pevný 120 cm	35,00	42,00	1	6.999-108.0
Držiak s gumenými lamelami 40 cm	41,00	49,20	1	6.999-057.0
Držiak s gumenými lamelami 60 cm	56,00	67,20	1	6.999-152.0
Padový návlék vlínkový vzor	19,00	22,80	1	3.335-856.0
Prachová utierka neolinn BASIC	23,00	27,60	50	0,55 €/ks 3.337-999.0
Prachová utierka neolin CLASSIC	14,00	16,80	25	0,67 €/ks 3.338-004.0
Prachová utierka neolin CLASSIC rolka	141,00	169,20	900	0,19 €/ks 3.338-003.0
Prachová utierka neolin ECO	88,00	105,60	1 000	0,11 €/ks 3.338-006.0
Držiak ručného padu	26,00	31,20	1	6.999-101.0
Pad biely	7,00	8,40	1	6.999-102.0
Pad zelený	8,00	9,60	1	6.999-103.0
Gumená stierka	16,00	19,20	1	6.999-089.0
Reťaz na uzavretie priestoru 1 m	4,00	4,80	1	6.999-185.0
Zarážka dverí s násadou	37,00	44,40	1	6.999-206.0

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzná. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
Manuálne náradie

KÄRCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Množstvo ks Jednotková cena € s DPH Objedn. číslo

Produkty pre manuálne čistenie

Podlaha					
Bavnený mop 40 x 13 cm viacfarebný	14,00	16,80	1		6.999-094.0
Mikrovláknový mop 40 x 13 cm viacfarebný	16,00	19,20	1		6.999-095.0
Mikrovláknový mop 40 x 13 cm viacfarebný	21,00	25,20	1		6.999-097.0
Mikrovláknový mop 40 x 13 cm viacfarebný, abrazívny	20,00	24,00	1		6.999-099.0
Mikrovláknový mop 40 x 13 cm viacfarebný, abrazívny	20,00	24,00	1		6.999-131.0
Mikrovláknový mop 40 x 13 cm viacfarebný	13,00	15,60	1		6.999-132.0
Súprava mopov Eco! Červená	15,00	18,00	1		6.999-136.0
Súprava mopov Eco! Modrá	15,00	18,00	1		6.999-143.0
Bavnený mop Basic	10,00	12,00	1		3.337-959.0
Mikrovláknový mop Basic	10,00	12,00	1		3.337-957.0
Držiak mopu spony 40 cm	45,00	54,00	1		6.999-098.0
Držiak mopu 40 cm s klipom	43,00	51,60	1		6.999-144.0
Mop - systém ECO!	80,00	96,00	1		5.999-024.0
Mopový systém	54,00	64,80	1		6.999-145.0
Rozprašovací systém pre mop ECO!	198,00	237,60	1		5.999-045.0
Náhradná fľaša červená 650 ml	29,00	34,80	1		6.999-166.0
Náhradná fľaša zelená 650 ml	29,00	34,80	1		6.999-167.0
Náhradná fľaša modrá 650 ml	29,00	34,80	1		6.999-168.0
Náhradná fľaša žltá 650 ml	29,00	34,80	1		6.999-169.0
Výstražná tabuľa na dvere	79,30	95,16	1		6.999-229.0
Držiak mopu so suchým zipsom s blokovacím systémom 40 cm	39,00	46,80	1		6.999-272.0
Návlek z mikrovlákna so suchým zipsom abrazívny 40 cm	22,00	26,40	1		6.999-273.0
Návlek z mikrovlákna so suchým zipsom 40 cm	19,00	22,80	1		6.999-274.0
Návlek so suchým zipsom z bavlny 40 cm	14,00	16,80	1		6.999-275.0
Držiak mopu s klipom 50 cm	49,60	59,52	1		6.999-276.0
Mikrovláknový mop krátke vlákno 50 cm	19,30	23,16	1		6.999-277.0
Povrch					
Škrabka s krátkou rúčkou	21,00	25,20	1		6.999-126.0
Škrabka s dlhou rúčkou 25 cm	22,00	26,40	1		6.999-127.0
Metla na pavučiny Eco!	55,00	66,00	1		5.999-027.0
Držiak oprašovača 60 cm (Aj v spojení s teleskopickou násadou 6.999-111.0)	45,00	54,00	1		6.999-150.0
Mikrovláknový návlek na oprašovač 60 cm	29,00	34,80	1		6.999-151.0
Držiak ručného padu so suchým zipsom 30 cm	21,00	25,20	1		6.999-119.0
Návlek z mikrovlákna na držiak ručného padu 30 cm	19,00	22,80	1		6.999-118.0
Návlek z mikrovlákna na držiak ručného padu na sklo 30 cm	78,00	93,60	5	18,72 €/ks	6.999-142.0
Utiierka z mikrovlákna na sklo 40 x 40 cm	33,00	39,60	5	7,92 €/ks	6.999-155.0
Utiierka z mikrovlákna Microspun červená	24,00	28,80	10	2,88 €/ks	3.338-247.0
Utiierka z mikrovlákna Microspun modrá	24,00	28,80	10	2,88 €/ks	3.338-248.0
Utiierka z mikrovlákna Microspun žltá	24,00	28,80	10	2,88 €/ks	3.338-249.0
Utiierka z mikrovlákna Microspun zelená	24,00	28,80	10	2,88 €/ks	3.338-250.0
Utiierka z mikrovlákna velúr červená	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-264.0
Utiierka z mikrovlákna velúr modrá	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-266.0
Utiierka z mikrovlákna velúr žltá	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-268.0
Utiierka z mikrovlákna velúr zelená	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-270.0
Utiierka z mikrovlákna Premium červená	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-272.0
Utiierka z mikrovlákna Premium modrá	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-274.0
Utiierka z mikrovlákna Premium žltá	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-276.0
Utiierka z mikrovlákna Premium zelená	20,00	24,00	10	2,40 €/ks	3.338-278.0
Viacúčelová utierka červená	8,00	9,60	10	0,96 €/ks	3.338-260.0
Viacúčelová utierka modrá	8,00	9,60	10	0,96 €/ks	3.338-261.0
Viacúčelová utierka žltá	8,00	9,60	10	0,96 €/ks	3.338-262.0
Viacúčelová utierka zelená	8,00	9,60	10	0,96 €/ks	3.338-263.0
Okná					
Pad na čistenie okien White Star 25 cm	8,00	9,60	1		3.345-497.0
Pad na čistenie okien White Star 35 cm	10,00	12,00	1		3.345-128.0
Pad na čistenie okien White Star 45 cm	12,00	14,40	1		3.345-129.0
Pad na čistenie okien Blue Star 25 cm	9,00	10,80	1		3.345-498.0
Pad na čistenie okien Blue Star 35 cm	10,00	12,00	1		3.345-130.0
Pad na čistenie okien Blue Star 45 cm	15,00	18,00	1		3.345-131.0
Pad na čistenie okien z mikrovlákna 25 cm	15,00	18,00	1		3.345-499.0
Pad na čistenie okien z mikrovlákna 35 cm	17,00	20,40	1		3.345-132.0
Pad na čistenie okien z mikrovlákna 45 cm	21,00	25,20	1		3.345-133.0
Pad na čistenie okien Pad Strip 35 cm	11,00	13,20	1		3.345-134.0
Pad na čistenie okien Pad Strip 45 cm	14,00	16,80	1		3.345-135.0
Hliníkový T držiak 25 cm	7,00	8,40	1		3.345-500.0
Hliníkový T držiak 35 cm	7,00	8,40	1		3.345-136.0
Hliníkový T držiak 45 cm	8,00	9,60	1		3.345-137.0
Hliníkový T držiak pohyblivý 35 cm	14,00	16,80	1		3.345-138.0
Bionic T držiak pohyblivý 45 cm	15,00	18,00	1		3.345-139.0
Bionic T držiak 35 cm	12,00	14,40	1		3.345-140.0
Bionic T držiak 45 cm	13,00	15,60	1		3.345-141.0
Bionic rýchloupínacia rúčka	15,00	18,00	1		3.345-142.0
Bionic rúčka na stierku pohyblivá	21,00	25,20	1		3.345-143.0
Rúčka na stierku soft grip	13,00	15,60	1		3.345-144.0
Lišta s výrezom v tvare V antikorová 25 cm	7,00	8,40	1		3.345-145.0
Lišta s výrezom v tvare V antikorová 35 cm	9,00	10,80	1		3.345-146.0
Lišta s výrezom v tvare V antikorová 45 cm	10,00	12,00	1		3.345-147.0
Lišta s výrezom v tvare V antikorová 55 cm	12,00	14,40	1		3.345-148.0

PREDAJNÝ CENNÍK 2022

Manuálne náradie

KÄRCHER

Doporučená predajná
cena € b. DPH

Doporučená predajná
cena € s DPH

Množstvo ks

Objedn. číslo

Produkty pre manuálne čistenie

Okná				
Škrabka na sklo	9,00	10,80	1	6.999-156.0
Bionic škrabka na sklo	23,00	27,60	1	3.345-151.0
Škrabka na sklo a podlahu, 25 cm dlhá	18,00	21,60	1	3.345-153.0
Škrabka na sklo a podlahu, 120 cm dlhá	23,00	27,60	1	3.345-154.0
Umyvací kefa mäkká	86,00	103,20	1	3.345-181.0
Umyvací kefa tvrdá	78,00	93,60	1	3.345-182.0
Adaptér pre umývacie kefy R 1/4"	15,00	18,00	1	3.345-164.0
Puzdro	41,00	49,20	1	3.345-171.0
Opasok pre puzdro	36,00	43,20	1	3.345-172.0
Vedro 22 l	32,00	38,40	1	3.345-173.0
Veko	17,00	20,40	1	3.345-174.0
antikorové sito	41,00	49,20	1	3.345-175.0
Náhradné kolieska	12,00	14,40	1	3.345-176.0
Podlahová stierka zosilnená 55 cm	24,00	28,80	1	3.345-177.0
Podlahová stierka zosilnená 75 cm	37,00	44,40	1	3.345-178.0
Podlahová stierka zosilnená, olejvzdorná	30,00	36,00	1	3.345-179.0
Podlahová stierka pre hygienické priestory	16,00	19,20	1	3.345-380.0
Hliníková násady, Ø 22 mm	12,00	14,40	1	3.345-180.0
Jelenica Media	27,00	32,40	1	3.345-184.0
Súprava na čistenie skla a okien	214,00	256,80	1	3.345-187.0
Teleskopická tyč 2 x 125 cm	33,00	39,60	1	3.345-084.0
Teleskopická tyč 2 x 200 cm	46,00	55,20	1	3.345-085.0
Teleskopická tyč 3 x 150 cm	70,00	84,00	1	3.345-087.0
Teleskopická tyč 3 x 200 cm	79,00	94,80	1	3.345-629.0
Teleskopická tyč 3 x 300 cm	122,00	146,40	1	3.345-088.0
Teleskopická tyč 4 x 250 cm	120,00	144,00	1	3.345-081.0
Teleskopická tyč 4 x 300 cm	210,00	252,00	1	3.345-082.0
Teleskopická tyč 4 x 400 cm	272,00	326,40	1	3.345-083.0
Klíb	17,00	20,40	1	3.345-157.0
Náhradný kónus	6,00	7,20	1	3.345-158.0
Bionic kefa na rúry zahnutá	18,00	21,60	1	3.345-159.0
Bionic kefa na steny oválna	18,00	21,60	1	3.345-160.0
Fixi spona	36,00	43,20	1	3.345-161.0
Držiak na štetec	25,00	30,00	1	3.345-162.0
Adaptér pre metlu	12,00	14,40	1	3.345-163.0

Všetky ceny v EUR.

Nezáväzný. Medzipredaj vyhradený.

Ceny platné od 1.5.2022

Technické a cenové
zmeny vyhradené!

Strana 32/ 33

PREDAJNÝ CENNÍK 2022
Čistiace prostriedky

KARCHER

Doporučená predajná cena € b. DPH Doporučená predajná cena € s DPH Jednotková cena € s DPH **AKCIA DPC € bez DPH** Objedn. číslo

Čistiace prostriedky na manuálne čistenie

CA 10 C Sanitárny základný čistič; 1 l	MA	10,00	12,00		0,00	6.295-677.0
CA 10 C Sanitárny základný čistič; 5 l	MA	35,90	43,08	8,62 €/l		6.295-678.0
CA 20 C Sanitárny čistič na údržbu; 1 l	MA	9,40	11,28			6.295-679.0
CA 20 C Sanitárny čistič na údržbu; 5 l	MA	29,50	35,40	7,08 €/l		6.295-680.0
CA 20 R Sanitárny čistič na údržbu; 0,5 l	MA	6,70	8,04	16,08 €/l		6.295-685.0
CA 30 C Čistič povrchov; 1 l	MA	8,90	10,68			6.295-681.0
CA 30 C Čistič povrchov; 5 l	MA	27,40	32,88	6,58 €/l		6.295-682.0
CA 30 R Čistič povrchov; 0,5 l	MA	6,70	8,04	16,08 €/l		6.295-686.0
CA 40 R Čistič na sklo; 0,5 l	MA	6,60	7,92	15,84 €/l		6.295-687.0
CA 40 R Čistič na sklo; 5 l	MA	23,70	28,44	5,69 €/l		6.295-688.0
CA 50 C Podlahový čistič; 1 l	MA	8,30	9,96			6.296-053.0
CA 50 C Podlahový čistič; 5 l	MA	25,90	31,08	6,22 €/l		6.296-054.0

Čistiace prostriedky na koberce

CarpetPro Čistič kobercov RM 760 prášok; 800 g	BRC, Puzzi	15,83	19,00	23,75 €/kg	15,00	6.290-175.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760 prášok; 10 kg	BRC, Puzzi	158,00	189,60	18,96 €/kg		6.295-847.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760 prášok Classic; 10 kg	BRC, Puzzi	173,50	208,20	20,82 €/kg	110,00	6.294-844.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760, tablety; 200 ks	BRC, Puzzi	142,50	171,00	0,86 €/ks	93,00	6.295-856.0
CarpetPro Čistič kobercov RM 760, tablety; 16 ks	BRC, Puzzi	15,83	19,00	1,19 €/ks		6.295-850.0
CarpetPro Čistič kobercov, rýchloschnúci RM 767; 10 l	BRC, Puzzi	124,00	148,80	14,88 €/l		6.295-198.0
CarpetPro Čistič kobercov iCapsol RM 768 OA** 10l	BRC, Puzzi	190,00	228,00	22,80 €/l		6.296-127.0
CarpetPro Čistič kobercov iCapsol RM 768; 10 l	MA, BRS	164,00	196,80	19,68 €/l		6.295-562.0
CarpetPro Odpeňovač RM 761; 2,5 l	BR/D	116,00	139,20	55,68 €/l		6.291-389.0
CarpetPro Univerzálny odstraňovač flakov RM 769; 500 ml	MA	27,50	33,00	66,00 €/l	18,00	6.295-490.0

Čistiace prostriedky na čistenie penou

HD-Inno/Easy pena						
PressurePro Penový čistič, neutrálny RM 57; 20 l	HD	137,00	164,40	8,22 €/l		6.295-178.0
PressurePro Penový čistič, alkalický RM 58; 20 l	HD	217,00	260,40	13,02 €/l		6.295-100.0
PressurePro Penový čistič, kyslý RM 59; 20 l	HD	251,00	301,20	15,06 €/l		6.295-192.0

Prostriedky na prípravu pitnej vody

Waterpro Štiepny prostriedok, prášok RM 846; 20 kg	WPC	152,00	182,40	9,12 €/kg		6.295-164.0
--	-----	--------	--------	-----------	--	-------------

Produkty na dezinfekciu

Dezinfekčný čistič RM 732; 5 l	HD, BR	54,90	65,88	13,18 €/l		6.295-596.0
Dezinfekčný prostriedok RM 735; 5 l	BR/D, MA, HD	63,60	76,32	15,26 €/l	65,00	6.295-597.0

Čistiace prostriedky na čistenie dielov a fosfátovanie

PartsPro Odmastovací prostriedok RM 39; 20 l	HD, TR	225,00	270,00	13,50 €/l		6.295-165.0
PressurePro Fosfátovací prostriedok RM 48; 20 l	HDS	188,50	226,20	11,31 €/l	113,00	6.295-219.0

** = bez NTA (Nitrilotriacetát)
BR/D = podlahový automat valcový / diskový
BRC = pre extrakciu na textilné podlahové krytiny
BRS = na použitie s I-Capsol
BWA = kefové umývarky

HD/S = Vysokotlakové studenovodné/vysokotlakové horúcovodné
MA = manuálne
TR = čistič dielov
WPC = úprava vody
WPD = Zásobník na vodu, dávkovač pitnej vody